
Graduado/a en Marketing e Investigación de Mercados. Plan 2010

Facultad de Marketing y Gestión

(307) Dirección de la Producción y las Operaciones

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 72

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8425** AMADASUN AMADASUN, ESTEFANÍA1 5.71102504147 204
***7829** BARÓN JAÉN, NEREA2 5.61102504095 180
***5357** TOUZANI CHIKRI, YOUNES3 5.39102503891 222
***8820** CASTELLANO RUBIO, JAVIER4 5.36102504060 180
***8517** OSORIO CABALLERO, JOSÉ MARÍA5 4.94102504189 180
***8568** LIÑÁN FERNÁNDEZ, FERNANDO6 4.87102503765 186
***1358** RAMIREZ MARTINEZ, JORGE JAVIER7 4.82102504177 168
***2852** JURADO POZO, RAFAEL8 4.8102504028 168
***8001** LÓPEZ CARPIO, MARÍA9 4.5102503472 186
***2891** MUÑOZ REDONDO, MARIA10 4.35102504810 138
***8425** LABIB DAHIR, NAJWA11 4.11102504093 151.2
***2096** MOHAMED TIEB, YUNES12 3.89102503509 174
***1498** BENTANCUR SACRISTÁN, LAURA13 3.88102504137 150
***1532** GÁLVEZ GALLARDO, PILAR14 3.65102504631 120
***0057** CÁNOVAS FERIA, MANUEL15 3.64102504072 126
***8088** CASADO AMAYA, ALBERTO MANUEL16 3.52102504681 126
***3798** FLORES PIEDRA, ALICIA JIANG17 3.31102504660 114
***7022** NOGUERA NOGUERA, CLIMENT18 3.25102504915 115.2
***8337** EXPÓSITO HATERO, ÁLVARO19 3.19102504960 120
***9388** CASARES VIVANCOS, ADOLFO20 3.08102503934 138
***3517** MARTINEZ BIEDMA, FERNANDO21 2.7102504194 114
***9021** MENENDEZ LUQUE, DAVID22 2.65102504740 108
***4947** MENDOZA BARRETO, ADASAT23 2.61102504678 102
***7475** ROCA GONZALEZ, SUSANA DEL CARMEN24 2.61102503879 102
***2768** SUBIRES RUIZ, ADRIÁN25 2.59102504889 108
***1615** GUERRERO GINER, BLANCA26 2.55102504861 102
***6942** MORAL RODRIGUEZ, OMAR27 2.37102504988 96
***6881** RODRIGUEZ-ACOSTA JAREÑO, JULIA28 2.36102504098 102
***8556** CARPIO QUESADA, FERNANDO JOSÉ29 2.35102504858 102
***3624** MUÑOZ CASADO, IGNACIO30 2.3102504957 102
***8440** MORENO ALCAIDE, FRANCISCO JAVIER31 2.3102505676 90
***8861** LÓPEZ CASTRO, PABLO32 2.21102504921 96
***4327** PARDO GARCÍA, MARCOS33 2.21102504761 96
***6804** ABOUL KHOUDOUD CARMONA, KHALIL

BASSAM
34 2.17102504786 90

***6143** GARCÍA GÁLVEZ, MARÍA35 2.12102504775 91.2
***9591** GIMÉNEZ HIDALGO, PABLO36 2.05102505013 90
***6496** LEIVA CUEVAS, DAVID37 2.01102504890 84
***8595** PALOMEQUE ORTEGA, MIGUEL ÁNGEL38 1.98102504325 83.6
***6832** CABRERA CORTHALS, DIEGO39 1.71102504170 78
***3291** RADOMSKYY , VOLODYMYR40 1.54102504685 60
***3059** LÓPEZ RAMOS, REYES41 1.39102504885 60
***5113** MORALES HERNÁNDEZ, ANDREA42 1.26102504135 48
***8097** GÓMEZ PACHECO, RAMÓN43 1.24102503437 48
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Graduado/a en Marketing e Investigación de Mercados. Plan 2010

Facultad de Marketing y Gestión

(308) Econometría

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 72

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8858** GÓMEZ PARRAS, SERGIO1 6.85102504024 180
***3368** GARCÍA ZAFRA, EMILIO JESÚS2 5.83102503579 216
***6801** HOFFMANN GASPAR, ÁLVARO3 5.64102504250 174
***7829** BARÓN JAÉN, NEREA4 5.61102504095 180
***6611** HERRANZ GARCIA, MARIA5 5.52102504102 180
***8820** CASTELLANO RUBIO, JAVIER6 5.36102504060 180
***5659** CHEN LIU, JIAJUN7 5.28102503872 210
***1193** GONZÁLEZ GÓMEZ, DAVID8 4.98102504070 180
***1358** RAMIREZ MARTINEZ, JORGE JAVIER9 4.82102504177 168
***4328** GONZÁLEZ VÁZQUEZ, ÁLVARO10 4.7102504071 180
***8895** CABRERA MYRLAK, CAROLINA11 4.64102504044 180
***1311** LÓPEZ FERNÁNDEZ-SALINERO, RUBÉN12 4.23102504375 162
***3181** LUQUE CASTILLO, LUCAS MIGUEL13 4.2102504290 162
***2801** TÉLLEZ VELASCO, CARMEN14 3.96102503352 168
***3693** FRIAS SERRANO, MIGUEL ANGEL15 3.95102503869 156
***6671** CAÑAMERO SAETA, JAVIER16 3.66102504036 150
***1532** GÁLVEZ GALLARDO, PILAR17 3.65102504631 120
***0688** ORELLANA MARTÍN, MAR18 3.47102504728 122.2
***1246** HIGUERAS SABARIEGO, CARLOS19 3.38102503360 138
***3798** FLORES PIEDRA, ALICIA JIANG20 3.31102504660 114
***7022** NOGUERA NOGUERA, CLIMENT21 3.25102504915 115.2
***8548** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, PAULA22 3.2102504711 120
***8337** EXPÓSITO HATERO, ÁLVARO23 3.19102504960 120
***7059** FARES-EDDINE , YUSSEF24 3.06102504172 114
***8336** GÓMEZ AMATO, ANDREA25 3.04102502290 132
***9592** SANTANA SUÁREZ, CHRISTIAN26 2.83102504672 114
***9588** GONZÁLEZ GÓMEZ, LUCÍA27 2.82102504859 114
***8254** REQUEREY CALZADO, ALEJANDRO28 2.78102504184 111
***0004** MORENO CHACÓN, MATEO29 2.76102504924 108
***2322** ROMÁN AGUIRRE, EVA30 2.75102504850 102
***6885** BUENO FERNÁNDEZ, MARINA31 2.71102504691 108
***2768** SUBIRES RUIZ, ADRIÁN32 2.59102504889 108
***2778** SANCHEZ PEDRERO, LUIS33 2.41102504034 102
***6564** MARTÍN ROMERO, GABRIEL34 2.38102504947 96
***6143** GARCÍA GÁLVEZ, MARÍA35 2.12102504775 91.2
***6496** LEIVA CUEVAS, DAVID36 2.01102504890 84
***8843** VILLANUEVA CUENCA, PAULA37 1.79102504797 72
***3059** LÓPEZ RAMOS, REYES38 1.39102504885 60
***8466** NAHYA MAARIF, YASSIN39 1.15102502409 48
***6138** JIMÉNEZ ALBELA, JESÚS40 0.64102504880 30
***8174** LÓPEZ MARTÍNEZ, MARINA LUNA41 0.38102504806 18
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Graduado/a en Marketing e Investigación de Mercados. Plan 2010

Facultad de Marketing y Gestión

(310) Gestión del Conocimiento

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 73

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3330** BENITEZ TORRES, ALBA1 5.86102502547 222
***1992** REPISO BENÍTEZ, DAVID2 5.81102503929 216
***4671** NÚÑEZ VALDERRAMA, IRENE3 5.8102503870 210
***2966** ROJAS ROIZ, RAFAEL4 5.63102503826 216
***5696** NÚÑEZ TRIGUEROS, JOSÉ MARÍA5 5.58102504178 184.2
***2677** GÁLVEZ GÓMEZ, NOEL6 5.54102503809 216
***5357** TOUZANI CHIKRI, YOUNES7 5.39102503891 222
***2726** HURTADO CARREIRA, MARÍA CLAUDIA8 5.39102504675 175.2
***2912** CARBALLO SERRANO, LUIS MIGUEL9 5.31102504046 180
***8698** CARREÑO LÓPEZ, VICTORIA ANA10 5.23102502908 210
***6434** FUENTES REYES, ÁLVARO11 5.12102503279 210
***6763** MARTÍNEZ CORONADO, JUAN CARLOS12 5.02102503770 174
***5526** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO

MANUEL
13 5.01102503043 174

***1565** GARCÍA SALIDO, ALFONSO14 4.85102504145 181.2
***1467** BARQUERO ROMERO, JUAN15 4.84102503573 207
***1358** RAMIREZ MARTINEZ, JORGE JAVIER16 4.82102504177 168
***3617** RUIZ ROSADO, JAIME17 4.78102503975 180
***4284** REY MORALES, CRISTINA18 4.74102504985 169.8
***6548** ROMÁN GÓMEZ, HELENA19 4.67102504657 156
***5579** RUIZ LANCHEROS, VALENTINA20 4.56102504328 186
***8325** CLAROS ZENTENO, DORA STEFANY21 4.53102502693 186
***7939** BACA MELENDEZ, PATRICIA22 4.52102503735 180
***6238** CARVAJAL BELLO, JUAN FRANCISCO23 4.38102503889 168
***1515** BENNOUNA DFUF, INÉS24 4.38102504146 168
***9224** DEL CAMPO MOLINA, ADRIÁN25 4.36102502881 192
***8971** FLORES CROS, ALEJANDRA26 4.36102504299 168
***4004** SANTANA ATENCIA, MARIA27 4.23102504262 174
***1311** LÓPEZ FERNÁNDEZ-SALINERO, RUBÉN28 4.23102504375 162
***6193** QUEVEDO CUELLO DE ORO, ÁLVARO29 4.22102503488 162
***8901** VEGA SORIANO, PEDRO JESÚS30 4.18102503729 162
***1841** ALBA HERNÁNDEZ, MACARENA31 4.05102503460 162
***7840** BALLESTEROS CROSSA, JULIA32 4.05102503692 153
***2884** CASTRO GUILLEN, CARMEN33 4.03102503664 156
***8662** GONZÁLEZ LÓPEZ, ANDREA VALENTINA34 3.98102504251 144
***2801** TÉLLEZ VELASCO, CARMEN35 3.96102503352 168
***2096** MOHAMED TIEB, YUNES36 3.89102503509 174
***9533** RODRIGUEZ BRAZA, HUGO37 3.81102504190 138
***8392** CUEVAS CORTÉS, MARÍA38 3.76102504683 120
***2089** DE LA CRUZ ENRÍQUEZ, PABLO39 3.72102504210 162
***8754** REINA MARTIN, SARA40 3.66102504089 156
***8233** POZO LINARES, KIARA41 3.64102504865 121
***4903** IGLESIAS GALLEGO, PAULA42 3.59102504857 122.2
***7863** SERENO LÓPEZ, LUCIA43 3.57102504651 123
***7370** CANOSA HERNANDEZ, CORAL44 3.57102504827 120
***3021** FERNÁNDEZ RAMÍREZ, MARÍA45 3.56102505352 116.2
***8515** GONZÁLEZ HIDALGO, ANA ELENA46 3.55102504718 120
***8088** CASADO AMAYA, ALBERTO MANUEL47 3.52102504681 126
***2806** AGUSTÍN LEÓN, HUGO48 3.48102504277 138
***0688** ORELLANA MARTÍN, MAR49 3.47102504728 122.2
***6106** TRILLO SERRANO, ADRIÁN50 3.42102504634 120
***8312** GONZÁLEZ ALMUIÑA, IAGO51 3.39102503365 138
***1246** HIGUERAS SABARIEGO, CARLOS52 3.38102503360 138
***6584** AGUILAR LOZANO, MARINA53 3.32102503856 138
***2847** RICO ROSALES, LUCÍA54 3.25102504653 120
***2061** GRANADO SILVA, ANDREA55 3.18102504793 120
***6914** GAMBERO GARRIDO, ZAIRA56 3.18102504959 102
***1115** GONZÁLEZ FERNANDES, LARA57 3.17102503834 120
***2945** VICO LÓPEZ, ANGELS58 3.17102504853 114
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Graduado/a en Marketing e Investigación de Mercados. Plan 2010

Facultad de Marketing y Gestión

(310) Gestión del Conocimiento

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 73

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***1211** MARTÍNEZ SERRANO, SOFÍA59 3.14102504655 116.2
***3328** PÉREZ ATHANÉ, ELENA MARÍA60 3.13102503660 126
***7766** COMAS MESA, PAULA61 3.13102504948 114
***1504** LÓPEZ LEAL, RUBÉN62 3.1102504670 114
***2297** FERNÁNDEZ MARÍN, ALEJANDRO63 3.07102503642 120
***8336** GÓMEZ AMATO, ANDREA64 3.04102502290 132
***6081** RODERO FUENTES, ANA65 3.04102504942 120
***9207** SUAREZ ARREBOLA, ALEJANDRO66 2.98102504196 120
***3948** GONZÁLEZ GARCÍA-PARDO, CRISTINA67 2.89102504679 114
***8212** CARRERA CHAHIR, SORAYA68 2.82102504629 114
***9811** BONILLA ORTUETA, ANTONIO JOSE69 2.82102504912 114
***9588** GONZÁLEZ GÓMEZ, LUCÍA70 2.82102504859 114
***9694** LORIDO OSUNA, MARIO71 2.81102504671 114
***4827** CAPKOVA , EMA72 2.8102504990 108
***9214** SOBRINO BLANCO, MARCOS73 2.79102504741 108
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Graduado/a en Marketing e Investigación de Mercados. Plan 2010

Facultad de Marketing y Gestión

(310) Gestión del Conocimiento

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 73

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***8254** REQUEREY CALZADO, ALEJANDRO1 2.78102504184 111
***7379** RUIZ MARTÍN, CELIA2 2.78102504787 102
***6003** GONZÁLEZ VALLADARES, VÍCTOR3 2.77102504665 108
***5736** LAMA CUBEROS, LIBERTO4 2.7102504637 108
***8108** MORA ROJAS, CINTIA5 2.69102504743 108
***9670** AGUILAR RODRÍGUEZ, ÁLVARO6 2.67102503904 114
***9454** PASTOR DÍAZ, SAMUEL7 2.67102504716 108
***5310** RAMOS GONZÁLEZ, CLAUDIA8 2.65102504876 108
***7843** PINO MUÑOZ, PILAR9 2.63102504001 108
***0694** RIOS PEÑA, NELSON ALEJANDRO10 2.63102504818 102
***3384** MÁRQUEZ PALOMO, OLGA ISABEL11 2.62102503496 109
***3408** LISOWSKA , PAULINA EWA12 2.62102504874 102
***6824** SANZ IGLESIAS, CLAUDIA13 2.61102504659 102
***6185** ALAOUI ISMAILI, ABDALLAH14 2.6102503277 114
***3049** GUILLÉN CORRALES, SILVIA15 2.57102504896 98.2
***2933** PAREJA GUETO, DAVID16 2.56102504128 108
***1615** GUERRERO GINER, BLANCA17 2.55102504861 102
***1944** SOTO SÁNCHEZ, PAOLA18 2.47102504866 102
***8741** HINCAPIÉ TERRONES, ÁNGELA MARÍA19 2.46102504813 96
***3176** KUDASHOV GNÉUSHEVA, RAISA20 2.45102504644 96
***6403** SINTIUAN GAVRA, DANIEL AURELIO21 2.45102504936 90
***3864** REYES SÁNCHEZ, BRYAN22 2.43102504781 90
***6564** MARTÍN ROMERO, GABRIEL23 2.38102504947 96
***4902** LUQUE CARBALLO, PABLO24 2.38102504804 90
***3309** CHIOSA CHIOSA, DARIUS25 2.37102504686 90
***3062** REIMÚNDEZ PÉREZ, CARMEN26 2.37102504801 90
***3624** MUÑOZ CASADO, IGNACIO27 2.3102504957 102
***8440** MORENO ALCAIDE, FRANCISCO JAVIER28 2.3102505676 90
***5734** MIRA RODRÍGUEZ, CORAL JIE29 2.27102504144 96
***6445** KANG SVENDSEN, MARINA LEILA30 2.22102504826 90
***6198** ALCALA MODIF, SOFIA31 2.1102504639 84
***3916** VENEGAS ESTÉVEZ, CRISTINA32 2.06102503837 90
***9591** GIMÉNEZ HIDALGO, PABLO33 2.05102505013 90
***6549** CABRERA IBAÑEZ, SARA34 2.05102505316 78
***8595** PALOMEQUE ORTEGA, MIGUEL ÁNGEL35 1.98102504325 83.6
***7059** CHAVES BORRERO, JANNIS VALENTINA36 1.87102504802 72
***5888** GONZÁLEZ MORENO, MARTA37 1.86102504650 78
***6660** CANTOS ESPINOSA, GONZALO38 1.61102504641 66
***8158** CASERMEIRO GOMEZ, ALEJANDRO39 1.6102504654 72
***4457** JIMÉNEZ QUINTANA, JOSÉ IGNACIO40 1.57102504824 66
***5184** TAIE HAMDI, RIHAB41 1.13102504819 48
***7265** ROJAS BRETÓN, ESTEFANI42 0.84102504759 36
***6138** JIMÉNEZ ALBELA, JESÚS43 0.64102504880 30
***2334** ROSARIO LOGMAS, DANIELA44 0.54102505151 24
***3285** LÓPEZ PASTOR, MARÍA45 0.43102504746 18
***8174** LÓPEZ MARTÍNEZ, MARINA LUNA46 0.38102504806 18
***0904** ROMÁN MUÑOZ, MANUEL47 0.13102504967 6
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Graduado/a en Marketing e Investigación de Mercados. Plan 2010

Facultad de Marketing y Gestión

(311) Inglés Aplicado a la Economía y las Técnicas de Mercado

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 144

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3366** DÍEZ  GURUMETA, MARTA1 6.97102504614 252
***8126** LUQUE CRESPO, SERGIO2 6.13102503303 215
***2700** RUIZ ESPEJO, FRANCISCO DE ASIS3 5.95102503678 217.2
***1554** SUEIRO MEDINA, JOSÉ4 5.9102503405 216
***5696** NÚÑEZ TRIGUEROS, JOSÉ MARÍA5 5.58102504178 184.2
***6763** MARTÍNEZ CORONADO, JUAN CARLOS6 5.02102503770 174
***2512** OROZCO LÓPEZ, ANTONIO7 4.94102504103 180
***4899** MANCEBO PAVÓN, ALBA8 4.93102504166 186
***9669** SOUVIRON MÉRIDA, JUAN PEDRO9 4.81102502792 204
***4583** HERMOSO LEONÉS, ALEJANDRO10 4.79102503341 186
***8397** BEATO AGUILAR, LAURA11 4.77102504111 177
***6735** PENA LÓPEZ, FERNANDO12 4.75102504292 180
***8862** MORALES LÓPEZ, INMACULADA13 4.69102504030 180
***6548** ROMÁN GÓMEZ, HELENA14 4.67102504657 156
***8740** PRIEGO MAYO, MARIO15 4.64102504765 132
***4288** CAÑERA GALLARDO, DIEGO16 4.52102504117 168
***9211** PALACIOS MOLINA, LAURA17 4.51102504754 144
***5303** HIGUERA PEREZ GASCON, CARLOS18 4.5102502491 192
***9224** DEL CAMPO MOLINA, ADRIÁN19 4.36102502881 192
***2001** GUERRERO RAMOS, OSCAR20 4.36102504909 138
***6308** ALONSO PERKS, KATERINA VICTORIA21 4.33102504168 168
***6741** RECIO DOMÍNGUEZ, IGNACIO22 4.29102503957 162
***4488** REPULLO ILLESCA, ÁNGELA23 4.28102504690 120
***3555** FIRPO OROÑO, SOL AGUSTINA24 4.24102504142 144
***2467** TOMÉ AGUILAR, LUCÍA25 4.22102504676 120
***6978** MUÑOZ ILLANA, CELIA26 4.2102504286 168
***9209** MEDINA RUANO, MARÍA27 4.17102504094 168
***9587** PASTOR LÓPEZ, ISABEL28 4.04102504163 162
***9691** GÓMEZ CLU, MIGUEL29 4.04102504875 138
***7885** TIOZZO BRASIOLA , ELISA30 4.04102504794 120
***8625** GARCÍA PARDO, ÁNGEL31 4.01102504705 126
***1602** MARTOS VENEGAS, LUCÍA32 4.01102504697 120
***8845** CRESPO GONZÁLEZ, OLIVER33 4102504785 120
***2801** TÉLLEZ VELASCO, CARMEN34 3.96102503352 168
***5761** LUNNOVA , EKATERINA35 3.94102504648 120
***1800** MUSTAFA IBEN EL ARBI, WISAL36 3.9102504905 144
***9636** PÉREZ DE LA LASTRA RUIZ, ELENA37 3.84102504688 120
***1679** HIDALGO ANDRADES, RAFAEL38 3.81102504695 121.2
***9114** TIRADO GUTIÉRREZ, MARINA AURORA39 3.72102504658 120
***6881** UTRERA MARTÍN, MARTA40 3.71102504717 120
***6559** GUTIÉRREZ CABALLERO, PABLO41 3.69102504666 120
***0234** MELGAR JIMÉNEZ, GARA MARÍA42 3.68102504693 121.2
***1138** MUÑOZ PARRÓN, HELENA43 3.63102504640 120
***3235** PLIEGO LORITE, ALEJANDRO44 3.62102504272 150
***9008** CRIOLLO GUANOLIQUIN, JENNIFER NICOLE45 3.59102504130 144
***7863** SERENO LÓPEZ, LUCIA46 3.57102504651 123
***8378** NAVARRO ARAGÓN, MARÍA47 3.57102504722 122
***7219** ORTEGA LÓPEZ, PAULA48 3.55102504646 114
***1737** MORENO NARBONA, DANIEL49 3.5102504018 138
***9646** EL AHMADI EL MOUSSAOUI, MOUNA50 3.48102504927 120
***5906** JEREZ GARCÍA, MARINA51 3.48102504687 115.2
***8272** MARTÍN RUIZ, ELENA52 3.45102504737 120
***8202** AMATE GOMEZ, ALBA53 3.43102504721 120
***9143** NAVARRO GUERRERO, PABLO54 3.42102504669 123
***9226** ESPAÑA SORIA, MARTA55 3.42102504649 120
***1672** GÓMEZ PÉREZ, MANUELA56 3.39102504763 120
***8473** ELJALKH STITOU, LINA57 3.38102504692 114
***6128** MANCERA MARTÍNEZ, NEREA58 3.37102504776 115.2
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Graduado/a en Marketing e Investigación de Mercados. Plan 2010

Facultad de Marketing y Gestión

(311) Inglés Aplicado a la Economía y las Técnicas de Mercado

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 144

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2329** GONZÁLEZ SOLIER, MARTA59 3.3102504169 120
***6736** GÓMEZ ALBA, MARÍA DEL CARMEN60 3.29102504844 114
***9330** NIETO BORREGO, MARÍA ANGELES61 3.26102504733 115.2
***2063** GÁMEZ ARRUFAT, GLORIA62 3.24102504719 120
***4289** GARCÍA JIMÉNEZ, JAIME63 3.24102504814 120
***2646** RAMIREZ LOPEZ, MARIA DEL MAR64 3.22102504164 126
***3143** VILLALBA ROSALES, MARCOS65 3.22102504701 120
***2388** ALVAREZ ORTEGA, VICTOR66 3.2102504830 109
***6450** COÍN ESCAÑO, LUCÍA67 3.19102504689 120
***6052** PALOMO VEGA, SILVIA ELENA68 3.18102504954 120
***9720** KHALIL ALAMI, OUMNIA69 3.15102504805 120
***2323** NÚÑEZ RUBIO, ENRIQUE70 3.14102504952 117
***1211** MARTÍNEZ SERRANO, SOFÍA71 3.14102504655 116.2
***8009** MEDEL VILLANUEVA, MARTA72 3.14102504750 114
***7766** COMAS MESA, PAULA73 3.13102504948 114
***1504** LÓPEZ LEAL, RUBÉN74 3.1102504670 114
***8336** GÓMEZ AMATO, ANDREA75 3.04102502290 132
***6642** ENTRALLA JIMÉNEZ-GODOY, FERNANDO76 3.04102503567 132
***1156** PARRA PRADO, CARLA77 3.02102504235 120
***3323** KLINKHAMER FACORRO, LUKA78 3.02102504632 114
***9216** TORRES SERRANO, ÁLVARO RAFAEL79 2.98102503422 126
***7422** DOMÍNGUEZ GARCÍA, PATRICIA80 2.96102504747 108
***8977** OTERO BADÍA, MARÍA TERESA81 2.95102504642 109.2
***3717** ALONSO ESCRIBANO, RODRIGO82 2.9102504661 108
***8597** BENITEZ HERNANDEZ, GONZALO MARIA83 2.9102504769 108
***3948** GONZÁLEZ GARCÍA-PARDO, CRISTINA84 2.89102504679 114
***8886** CORTÉS RODRÍGUEZ, LAURA85 2.88102504825 102
***4095** ESCRIBANO HERRERO, HÉCTOR86 2.87102504203 120
***7938** ROBLEDO PALENZUELA, CLAUDIA87 2.87102504845 114
***3174** DE SAN JUAN PIECHA, ISABEL88 2.87102504758 108
***5794** ABDELLATIF LAGRATE, AYMAN89 2.85102503719 126
***8460** MANZANO LÓPEZ, DANIEL90 2.85102504370 108
***9811** BONILLA ORTUETA, ANTONIO JOSE91 2.82102504912 114
***3833** NAVARRO ALARCÓN, PAULA ELENA92 2.82102504708 108
***9694** LORIDO OSUNA, MARIO93 2.81102504671 114
***5958** TRILLO NÁJERA, AITANA94 2.81102504884 109.2
***8744** PEÑA OLEA, MARÍA95 2.81102504891 108
***4827** CAPKOVA , EMA96 2.8102504990 108
***6003** GONZÁLEZ VALLADARES, VÍCTOR97 2.77102504665 108
***9814** MAYORAL MANJAVACAS, JULIA98 2.77102504772 108
***0004** MORENO CHACÓN, MATEO99 2.76102504924 108
***9620** BUENO BERNI, LUCIA100 2.75102504673 108
***0813** RODRÍGUEZ EGUREN, YAMILA AIMARA101 2.74102504904 108
***5736** LAMA CUBEROS, LIBERTO102 2.7102504637 108
***8108** MORA ROJAS, CINTIA103 2.69102504743 108
***5183** VILLEGAS CAMPOS, RAUL104 2.69102504867 102
***9454** PASTOR DÍAZ, SAMUEL105 2.67102504716 108
***9021** MENENDEZ LUQUE, DAVID106 2.65102504740 108
***1351** CASASOLA FERNÁNDEZ, ANDREA107 2.64102504855 108
***7492** ARANDA ANEGAS, ALBERTO108 2.63102504807 102
***3408** LISOWSKA , PAULINA EWA109 2.62102504874 102
***1009** PÉREZ DEL CASTILLO, CLAUDIA110 2.59102504727 102
***7419** GARCÍA REYES, MERCEDES111 2.57102504881 108
***3520** CORRALES JURADO, LAURA112 2.57102504332 105
***8528** ZARZALEJO MARTIN, CLAUDIA113 2.53102504076 102
***5952** DOS SANTOS VIEIRA DA SILVA, WELLINGTON114 2.46102504696 102
***3176** KUDASHOV GNÉUSHEVA, RAISA115 2.45102504644 96
***2778** SANCHEZ PEDRERO, LUIS116 2.41102504034 102
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***6942** MORAL RODRIGUEZ, OMAR117 2.37102504988 96
***8425** ESCALONA OLALLA, LUCÍA118 2.37102503665 96
***3309** CHIOSA CHIOSA, DARIUS119 2.37102504686 90
***3062** REIMÚNDEZ PÉREZ, CARMEN120 2.37102504801 90
***8556** CARPIO QUESADA, FERNANDO JOSÉ121 2.35102504858 102
***3152** AMAYA HERRERO, ESPERANZA JULIA122 2.34102504774 102
***5131** BASSO ARLIA, JORGE IVAN123 2.34102504878 96
***3113** BORREGO ARANDA, ALBERTO124 2.32102504962 96
***6188** ALMAGRO SERRANO, ISABEL MARIA125 2.3102504674 96
***3001** RAMOS PASTOR, PAULA126 2.29102504664 91.2
***8024** LEÓN JIMÉNEZ, JOSÉ127 2.26102505156 96
***6445** KANG SVENDSEN, MARINA LEILA128 2.22102504826 90
***8861** LÓPEZ CASTRO, PABLO129 2.21102504921 96
***4327** PARDO GARCÍA, MARCOS130 2.21102504761 96
***2005** MORENO LAGUNA, ANA ISABEL131 2.2102504174 96
***0255** OUBENAISSA , ILIAS132 2.2102504963 90
***2646** GALINDO RÍOS, MARIO MARCOS133 2.18102504652 90
***1836** FERNÁNDEZ BAYONA, MARÍA134 2.18102504707 84
***6804** ABOUL KHOUDOUD CARMONA, KHALIL

BASSAM
135 2.17102504786 90

***3810** RICO FELIX, EMILIO136 2.15102504212 90
***8104** DUEÑAS GARCÍA, MARÍA DEL MAR137 2.12102504941 78
***5937** MERABET EL BAHA, ANAS138 2.1102504968 90
***9487** CERRILLO ANTELO, RICARDO139 2.1102504748 84
***3526** DELGADO PADILLA, MARÍA DEL CARMEN140 2.09102504083 78
***0760** MARÍN TROYA, FRANCISCO141 2.08102504916 84
***2158** ÁLVAREZ NAVARRO, JOSÉ ANTONIO142 2.07102504090 90
***2290** MÉNDEZ HERNÁNDEZ, MARINA143 2.07102504630 84
***9644** CABESSA STEFANO, IVANNA144 2.07102504860 84
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***1810** MORO MACHADO, CLARA1 2.07102504268 84
***2523** PANEQUE NAVARRO, MARÍA2 2.05102504926 84
***6549** CABRERA IBAÑEZ, SARA3 2.05102505316 78
***8512** ROMERO AZAGRA, RODRIGO JULIÁN4 2.05102504918 74.4
***8595** PALOMEQUE ORTEGA, MIGUEL ÁNGEL5 1.98102504325 83.6
***3188** COTILLA RUIZ, JOSÉ6 1.88102504868 78
***5888** GONZÁLEZ MORENO, MARTA7 1.86102504650 78
***6854** SEGOVIA GARZÓN, ZAIRA8 1.81102504784 78
***2907** GAUDY CASTELLANOS, DÉBORAH9 1.8102504983 78
***4636** BOVAS , LENY10 1.78102504756 78
***6624** NAHLE MORILLO, TAREK MIGUEL11 1.78102504729 72
***3536** BENITO MANCERA, IVAN12 1.77102504920 72
***3988** RUIZ MALENO, PABLO13 1.77102504903 72
***3107** CARPENA DURAN, MARIO14 1.76102504847 72
***6832** CABRERA CORTHALS, DIEGO15 1.71102504170 78
***8449** MESA SUÁREZ, ANTONIO16 1.7102504148 72
***9926** FERNÁNDEZ SANTIAGO, MARÍA17 1.61102504663 66
***6660** CANTOS ESPINOSA, GONZALO18 1.61102504641 66
***4457** JIMÉNEZ QUINTANA, JOSÉ IGNACIO19 1.57102504824 66
***3412** MONÍO BACA, ANTONIO20 1.56102504702 66
***3291** RADOMSKYY , VOLODYMYR21 1.54102504685 60
***2664** PANIAGUA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO22 1.5102504755 66
***1208** GÓMEZ CISNEROS, RUT23 1.49102504902 66
***5471** POKU MFUM, ERNEST24 1.43102504872 60
***6718** CORPAS RUIZ, MARIO JUAN25 1.4102504882 60
***8097** GÓMEZ PACHECO, RAMÓN26 1.24102503437 48
***5564** SÁNCHEZ BONAFONT, ALEJANDRO27 1.22102504843 54
***8466** NAHYA MAARIF, YASSIN28 1.15102502409 48
***3285** LÓPEZ PASTOR, MARÍA29 0.43102504746 18
***3555** NAIMI DRAISI, NABIL30 0.4102505157 18

Página 9 de 34



Graduado/a en Marketing e Investigación de Mercados. Plan 2010

Facultad de Marketing y Gestión

(312) Investigación Cualitativa

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 144

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***1482** DE GÁLVEZ PORRAS, FRANCISCO JAVIER1 6.71102503362 234
***5330** GUTIÉRREZ PETTS, NATALIA MARGARET2 5.05102505583 156
***4284** REY MORALES, CRISTINA3 4.74102504985 169.8
***6548** ROMÁN GÓMEZ, HELENA4 4.67102504657 156
***8895** CABRERA MYRLAK, CAROLINA5 4.64102504044 180
***8740** PRIEGO MAYO, MARIO6 4.64102504765 132
***2716** GARCÍA GONZÁLEZ, BEATRIZ7 4.6102504656 121.2
***9563** DE LA MOTA SANTIAGO, CARLOS JAVIER8 4.51102501375 168
***9211** PALACIOS MOLINA, LAURA9 4.51102504754 144
***8700** RODRIGUEZ HERNANDEZ, KATHERYN

MICHELL
10 4.5102504218 180

***2001** GUERRERO RAMOS, OSCAR11 4.36102504909 138
***4488** REPULLO ILLESCA, ÁNGELA12 4.28102504690 120
***4004** SANTANA ATENCIA, MARIA13 4.23102504262 174
***6193** QUEVEDO CUELLO DE ORO, ÁLVARO14 4.22102503488 162
***2467** TOMÉ AGUILAR, LUCÍA15 4.22102504676 120
***2930** ANGEL BURGOS, ADAM16 4.21102504899 132
***7645** MARTÍN AMARILES, JENNIFER17 4.13102504734 121.2
***9691** GÓMEZ CLU, MIGUEL18 4.04102504875 138
***7885** TIOZZO BRASIOLA , ELISA19 4.04102504794 120
***1602** MARTOS VENEGAS, LUCÍA20 4.01102504697 120
***8845** CRESPO GONZÁLEZ, OLIVER21 4102504785 120
***2801** TÉLLEZ VELASCO, CARMEN22 3.96102503352 168
***3157** RUIZ LOPEZ, MIRYAM23 3.89102504322 139.2
***9324** CANTÓN FERNÁNDEZ, ISABEL24 3.88102503558 162
***9705** CABALLERO ROMERO, HUGO25 3.88102504179 156
***9636** PÉREZ DE LA LASTRA RUIZ, ELENA26 3.84102504688 120
***9465** BERTUCHI DEL CORRAL, JOSÉ27 3.83102504187 144
***3204** MORENO RUIZ, JAVIER28 3.8102504353 150
***8981** ARAGÓN GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO29 3.76102504724 120
***8392** CUEVAS CORTÉS, MARÍA30 3.76102504683 120
***3071** MUÑOZ MAATOUF, NOÉ31 3.72102504029 150
***9114** TIRADO GUTIÉRREZ, MARINA AURORA32 3.72102504658 120
***2766** RODRÍGUEZ MUÑOZ, ANA ROCÍO33 3.71102503686 144
***6881** UTRERA MARTÍN, MARTA34 3.71102504717 120
***0234** MELGAR JIMÉNEZ, GARA MARÍA35 3.68102504693 121.2
***8754** REINA MARTIN, SARA36 3.66102504089 156
***1138** MUÑOZ PARRÓN, HELENA37 3.63102504640 120
***3235** PLIEGO LORITE, ALEJANDRO38 3.62102504272 150
***4903** IGLESIAS GALLEGO, PAULA39 3.59102504857 122.2
***8378** NAVARRO ARAGÓN, MARÍA40 3.57102504722 122
***1049** BLÁZQUEZ SALAMANCA, RODRIGO41 3.57102504647 114
***8515** GONZÁLEZ HIDALGO, ANA ELENA42 3.55102504718 120
***7219** ORTEGA LÓPEZ, PAULA43 3.55102504646 114
***2912** CANO HIDALGO, MARIA TERESA44 3.54102504709 120
***8088** CASADO AMAYA, ALBERTO MANUEL45 3.52102504681 126
***5906** JEREZ GARCÍA, MARINA46 3.48102504687 115.2
***8272** MARTÍN RUIZ, ELENA47 3.45102504737 120
***8202** AMATE GOMEZ, ALBA48 3.43102504721 120
***9143** NAVARRO GUERRERO, PABLO49 3.42102504669 123
***9226** ESPAÑA SORIA, MARTA50 3.42102504649 120
***6128** MANCERA MARTÍNEZ, NEREA51 3.37102504776 115.2
***9330** NIETO BORREGO, MARÍA ANGELES52 3.26102504733 115.2
***2847** RICO ROSALES, LUCÍA53 3.25102504653 120
***4289** GARCÍA JIMÉNEZ, JAIME54 3.24102504814 120
***3143** VILLALBA ROSALES, MARCOS55 3.22102504701 120
***9228** PARRA GONZÁLEZ, CARLA56 3.2102504732 123.2
***8548** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, PAULA57 3.2102504711 120
***4462** CAMPOS RODRÍGUEZ, NEREA58 3.2102504700 120
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***6450** COÍN ESCAÑO, LUCÍA59 3.19102504689 120
***2061** GRANADO SILVA, ANDREA60 3.18102504793 120
***6914** GAMBERO GARRIDO, ZAIRA61 3.18102504959 102
***9779** MERIDA RODRIGUEZ, JUSTO62 3.14102500850 126
***2323** NÚÑEZ RUBIO, ENRIQUE63 3.14102504952 117
***8009** MEDEL VILLANUEVA, MARTA64 3.14102504750 114
***0747** HUERTAS DE LAS HERAS, SOFÍA65 3.05102504638 108
***6081** RODERO FUENTES, ANA66 3.04102504942 120
***6889** SERRANO MUÑOZ, YOEL ALEJANDRO67 3.02102504738 110.4
***9277** BARRANCO CRUZ, ROSA68 2.98102504777 114
***7422** DOMÍNGUEZ GARCÍA, PATRICIA69 2.96102504747 108
***8977** OTERO BADÍA, MARÍA TERESA70 2.95102504642 109.2
***9734** FARGHANE OULACHIR, AMAL71 2.94102504871 114
***3717** ALONSO ESCRIBANO, RODRIGO72 2.9102504661 108
***8886** CORTÉS RODRÍGUEZ, LAURA73 2.88102504825 102
***3174** DE SAN JUAN PIECHA, ISABEL74 2.87102504758 108
***8266** BACHIR TAHIROU, HAWAOU75 2.86102504217 120
***9592** SANTANA SUÁREZ, CHRISTIAN76 2.83102504672 114
***8212** CARRERA CHAHIR, SORAYA77 2.82102504629 114
***3833** NAVARRO ALARCÓN, PAULA ELENA78 2.82102504708 108
***5958** TRILLO NÁJERA, AITANA79 2.81102504884 109.2
***8744** PEÑA OLEA, MARÍA80 2.81102504891 108
***9214** SOBRINO BLANCO, MARCOS81 2.79102504741 108
***7379** RUIZ MARTÍN, CELIA82 2.78102504787 102
***9814** MAYORAL MANJAVACAS, JULIA83 2.77102504772 108
***9620** BUENO BERNI, LUCIA84 2.75102504673 108
***2322** ROMÁN AGUIRRE, EVA85 2.75102504850 102
***0813** RODRÍGUEZ EGUREN, YAMILA AIMARA86 2.74102504904 108
***5965** GÓMEZ RODRÍGUEZ, ESTRELLA87 2.72102503391 114
***2468** DOMÍNGUEZ GÓMEZ, FRANCISCO88 2.72102504742 102
***6885** BUENO FERNÁNDEZ, MARINA89 2.71102504691 108
***6256** GÁLVEZ CONEJO, JUAN FRANCISCO90 2.69102504359 114
***8900** FERNÁNDEZ BRAVO SALAZAR, EVELINE91 2.67102504259 115.2
***1351** CASASOLA FERNÁNDEZ, ANDREA92 2.64102504855 108
***3384** MÁRQUEZ PALOMO, OLGA ISABEL93 2.62102503496 109
***6824** SANZ IGLESIAS, CLAUDIA94 2.61102504659 102
***7475** ROCA GONZALEZ, SUSANA DEL CARMEN95 2.61102503879 102
***6185** ALAOUI ISMAILI, ABDALLAH96 2.6102503277 114
***1009** PÉREZ DEL CASTILLO, CLAUDIA97 2.59102504727 102
***4120** MORA RAMOS, CARMEN98 2.59102504788 102
***7419** GARCÍA REYES, MERCEDES99 2.57102504881 108
***3049** GUILLÉN CORRALES, SILVIA100 2.57102504896 98.2
***6541** ROMERO CAMBIL, ARIADNA101 2.53102504635 90
***9638** CONTRERAS CRESPO, ALEJANDRO102 2.49102504949 102
***9709** CANO LOPEZ-COZAR, ALBA MARIA103 2.47102504790 102
***5952** DOS SANTOS VIEIRA DA SILVA, WELLINGTON104 2.46102504696 102
***8741** HINCAPIÉ TERRONES, ÁNGELA MARÍA105 2.46102504813 96
***3864** REYES SÁNCHEZ, BRYAN106 2.43102504781 90
***4902** LUQUE CARBALLO, PABLO107 2.38102504804 90
***3152** AMAYA HERRERO, ESPERANZA JULIA108 2.34102504774 102
***1402** GALLEGOS PÉREZ, DARA NIKOLE109 2.34102504751 96
***5131** BASSO ARLIA, JORGE IVAN110 2.34102504878 96
***3001** RAMOS PASTOR, PAULA111 2.29102504664 91.2
***8011** OLMEDO SÁNCHEZ, MANUEL JOSÉ112 2.28102504851 96
***4930** BORREGO PELÁEZ, SAMUEL113 2.28102504129 90
***8024** LEÓN JIMÉNEZ, JOSÉ114 2.26102505156 96
***2646** GALINDO RÍOS, MARIO MARCOS115 2.18102504652 90
***1836** FERNÁNDEZ BAYONA, MARÍA116 2.18102504707 84
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***8104** DUEÑAS GARCÍA, MARÍA DEL MAR117 2.12102504941 78
***5937** MERABET EL BAHA, ANAS118 2.1102504968 90
***6198** ALCALA MODIF, SOFIA119 2.1102504639 84
***9487** CERRILLO ANTELO, RICARDO120 2.1102504748 84
***3526** DELGADO PADILLA, MARÍA DEL CARMEN121 2.09102504083 78
***2290** MÉNDEZ HERNÁNDEZ, MARINA122 2.07102504630 84
***9644** CABESSA STEFANO, IVANNA123 2.07102504860 84
***9591** GIMÉNEZ HIDALGO, PABLO124 2.05102505013 90
***2523** PANEQUE NAVARRO, MARÍA125 2.05102504926 84
***3188** COTILLA RUIZ, JOSÉ126 1.88102504868 78
***6854** SEGOVIA GARZÓN, ZAIRA127 1.81102504784 78
***2907** GAUDY CASTELLANOS, DÉBORAH128 1.8102504983 78
***8843** VILLANUEVA CUENCA, PAULA129 1.79102504797 72
***4636** BOVAS , LENY130 1.78102504756 78
***3536** BENITO MANCERA, IVAN131 1.77102504920 72
***3988** RUIZ MALENO, PABLO132 1.77102504903 72
***3107** CARPENA DURAN, MARIO133 1.76102504847 72
***3412** MONÍO BACA, ANTONIO134 1.56102504702 66
***2664** PANIAGUA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO135 1.5102504755 66
***6718** CORPAS RUIZ, MARIO JUAN136 1.4102504882 60
***1539** BOTE LOPEZ, IRENE YANZHENG137 1.24102504894 54
***5564** SÁNCHEZ BONAFONT, ALEJANDRO138 1.22102504843 54
***2320** MOHAND TIEB, AMIN139 1.1102504773 48
***0904** ROMÁN MUÑOZ, MANUEL140 0.13102504967 6
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***0374** FONTA AVILÉS, LUIS1 6.14102504053 211.2
***9912** CORRAL DOMINGUEZ, YAIZA2 5.57102503948 204
***3681** GALLARDO MURCIANO, MARTA3 5.31102503111 204
***5330** GUTIÉRREZ PETTS, NATALIA MARGARET4 5.05102505583 156
***1559** NAVARRETE MORA, LAURA5 5.04102504067 174
***2512** OROZCO LÓPEZ, ANTONIO6 4.94102504103 180
***9669** SOUVIRON MÉRIDA, JUAN PEDRO7 4.81102502792 204
***2716** GARCÍA GONZÁLEZ, BEATRIZ8 4.6102504656 121.2
***8859** MONTORO LÓPEZ, ÁNGELA9 4.59102504301 172
***2891** MUÑOZ REDONDO, MARIA10 4.35102504810 138
***3555** FIRPO OROÑO, SOL AGUSTINA11 4.24102504142 144
***2536** RUIZ RUEDA, MARÍA DEL ROCIO12 4.07102504081 150
***1841** ALBA HERNÁNDEZ, MACARENA13 4.05102503460 162
***8625** GARCÍA PARDO, ÁNGEL14 4.01102504705 126
***5761** LUNNOVA , EKATERINA15 3.94102504648 120
***1800** MUSTAFA IBEN EL ARBI, WISAL16 3.9102504905 144
***9204** GUERRERO GARCÍA, ADRIAN17 3.85102504270 144
***1679** HIDALGO ANDRADES, RAFAEL18 3.81102504695 121.2
***8981** ARAGÓN GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO19 3.76102504724 120
***8233** POZO LINARES, KIARA20 3.64102504865 121
***7370** CANOSA HERNANDEZ, CORAL21 3.57102504827 120
***1049** BLÁZQUEZ SALAMANCA, RODRIGO22 3.57102504647 114
***2912** CANO HIDALGO, MARIA TERESA23 3.54102504709 120
***8088** CASADO AMAYA, ALBERTO MANUEL24 3.52102504681 126
***9646** EL AHMADI EL MOUSSAOUI, MOUNA25 3.48102504927 120
***6634** HIRALDO TORRES, OLGA26 3.46102503653 132
***6106** TRILLO SERRANO, ADRIÁN27 3.42102504634 120
***1672** GÓMEZ PÉREZ, MANUELA28 3.39102504763 120
***8473** ELJALKH STITOU, LINA29 3.38102504692 114
***6736** GÓMEZ ALBA, MARÍA DEL CARMEN30 3.29102504844 114
***6439** MENJÍBAR GONZÁLEZ, ALMUDENA31 3.27102503099 126
***2063** GÁMEZ ARRUFAT, GLORIA32 3.24102504719 120
***9228** PARRA GONZÁLEZ, CARLA33 3.2102504732 123.2
***4462** CAMPOS RODRÍGUEZ, NEREA34 3.2102504700 120
***6052** PALOMO VEGA, SILVIA ELENA35 3.18102504954 120
***2945** VICO LÓPEZ, ANGELS36 3.17102504853 114
***9720** KHALIL ALAMI, OUMNIA37 3.15102504805 120
***4310** MARTÍN OJEA, IGNACIO38 3.14102503791 126
***0747** HUERTAS DE LAS HERAS, SOFÍA39 3.05102504638 108
***3323** KLINKHAMER FACORRO, LUKA40 3.02102504632 114
***6889** SERRANO MUÑOZ, YOEL ALEJANDRO41 3.02102504738 110.4
***9216** TORRES SERRANO, ÁLVARO RAFAEL42 2.98102503422 126
***9277** BARRANCO CRUZ, ROSA43 2.98102504777 114
***9200** RODRIGUEZ ESCOBAR, AIXA MICHELLE44 2.98102503970 108
***9734** FARGHANE OULACHIR, AMAL45 2.94102504871 114
***8597** BENITEZ HERNANDEZ, GONZALO MARIA46 2.9102504769 108
***7938** ROBLEDO PALENZUELA, CLAUDIA47 2.87102504845 114
***8460** MANZANO LÓPEZ, DANIEL48 2.85102504370 108
***6890** CASTRO MURILLO, JORGE49 2.77102504720 108
***2468** DOMÍNGUEZ GÓMEZ, FRANCISCO50 2.72102504742 102
***8108** MORA ROJAS, CINTIA51 2.69102504743 108
***5310** RAMOS GONZÁLEZ, CLAUDIA52 2.65102504876 108
***7492** ARANDA ANEGAS, ALBERTO53 2.63102504807 102
***0694** RIOS PEÑA, NELSON ALEJANDRO54 2.63102504818 102
***3384** MÁRQUEZ PALOMO, OLGA ISABEL55 2.62102503496 109
***4947** MENDOZA BARRETO, ADASAT56 2.61102504678 102
***4120** MORA RAMOS, CARMEN57 2.59102504788 102
***8528** ZARZALEJO MARTIN, CLAUDIA58 2.53102504076 102
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***6541** ROMERO CAMBIL, ARIADNA59 2.53102504635 90
***9638** CONTRERAS CRESPO, ALEJANDRO60 2.49102504949 102
***9709** CANO LOPEZ-COZAR, ALBA MARIA61 2.47102504790 102
***1944** SOTO SÁNCHEZ, PAOLA62 2.47102504866 102
***6403** SINTIUAN GAVRA, DANIEL AURELIO63 2.45102504936 90
***1402** GALLEGOS PÉREZ, DARA NIKOLE64 2.34102504751 96
***6188** ALMAGRO SERRANO, ISABEL MARIA65 2.3102504674 96
***2583** MENGIBAR CUBILLO, RAFAEL66 2.29102504378 96
***8011** OLMEDO SÁNCHEZ, MANUEL JOSÉ67 2.28102504851 96
***0255** OUBENAISSA , ILIAS68 2.2102504963 90
***3810** RICO FELIX, EMILIO69 2.15102504212 90
***0760** MARÍN TROYA, FRANCISCO70 2.08102504916 84
***7059** CHAVES BORRERO, JANNIS VALENTINA71 1.87102504802 72
***6624** NAHLE MORILLO, TAREK MIGUEL72 1.78102504729 72
***1996** FERNÁNDEZ LÓPEZ, ADRIÁN73 1.74102504932 72
***7844** PEÑA MORENO, ANTONIO74 1.64102505578 72
***8158** CASERMEIRO GOMEZ, ALEJANDRO75 1.6102504654 72
***5113** MORALES HERNÁNDEZ, ANDREA76 1.26102504135 48
***1539** BOTE LOPEZ, IRENE YANZHENG77 1.24102504894 54
***5184** TAIE HAMDI, RIHAB78 1.13102504819 48
***2320** MOHAND TIEB, AMIN79 1.1102504773 48
***7265** ROJAS BRETÓN, ESTEFANI80 0.84102504759 36
***9044** GUILLEN ROSANO, ROBERTO81 0.57102504238 24
***2334** ROSARIO LOGMAS, DANIELA82 0.54102505151 24
***3555** NAIMI DRAISI, NABIL83 0.4102505157 18
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***8858** GÓMEZ PARRAS, SERGIO1 6.85102504024 180
***8122** SOBRON GOÑI, VALVANERA2 6.5102504054 192
***3572** FÁBREGA FERNÁNDEZ, MARILIA3 6.29102504073 180
***0374** FONTA AVILÉS, LUIS4 6.14102504053 211.2
***9525** GUERRA PACHECO, ÁNGELES5 6.07102504049 180
***5166** CABRERA , VICTORIA6 5.99102504334 191.4
***4299** CÓRDOBA CÁCERES, JESÚS7 5.88102504063 191
***4103** CASTILLA PERALTA, LAURA8 5.78102503645 216
***6735** OLEA ANTELO, ALBERTO9 5.72102504045 185.2
***8425** AMADASUN AMADASUN, ESTEFANÍA10 5.71102504147 204
***6801** HOFFMANN GASPAR, ÁLVARO11 5.64102504250 174
***5384** FERNÁNDEZ LÓPEZ, JOSÉ MANUEL12 5.54102504239 180
***6611** HERRANZ GARCIA, MARIA13 5.52102504102 180
***9452** LÓPEZ BECERRA, LUCÍA14 5.49102503718 210
***8064** GARCÍA JIMÉNEZ, MARÍA DEL CARMEN15 5.47102504056 186
***8077** MARAVER PÉREZ, PAULA16 5.47102504211 183.2
***9057** AYOUJIL MASSKAR, ASSIA17 5.44102504230 180
***2726** HURTADO CARREIRA, MARÍA CLAUDIA18 5.39102504675 175.2
***2950** AGUILERA SERRANO, LUCÍA19 5.39102504079 174
***8129** VILA PÉREZ, JUAN ANDRÉS20 5.35102504050 180
***5543** GUZMAN MILLAN, LIDIA21 5.32102504119 180
***9503** BORRÁS ALCALÁ, ELENA22 5.32102504200 177
***2912** CARBALLO SERRANO, LUIS MIGUEL23 5.31102504046 180
***8578** MORA MATA, PAULA24 5.26102504051 183.4
***3498** GÓMEZ CONTRERAS, MARINA25 5.24102504047 180
***7354** ORTIZ MUÑOZ, LAURA26 5.18102504208 180
***8557** CORDERO QUESADA, JUAN JOSÉ27 5.13102504305 180
***7394** PAVÓN ROMERO, TOBÍAS ANDRÉS28 5.12102504183 174
***7063** VEGA PEREZ, MARIA29 5.1102504255 180
***3309** MERINO VEGA, ELENA30 5.09102504069 180
***2960** BUENO ORTIZ, ALEJANDRA31 5.08102504035 180
***3535** CAÑADA DUARTE, NATALIA32 5.04102504133 180
***1559** NAVARRETE MORA, LAURA33 5.04102504067 174
***8792** LARA DE GREGORIO, CARMEN34 5.03102504131 187.2
***4282** RUIZ ACOSTA, MARÍA JESÚS35 5.03102504197 180
***6763** MARTÍNEZ CORONADO, JUAN CARLOS36 5.02102503770 174
***1337** TRILLO MUÑOZ, SARA37 5.01102504176 192
***1735** VEGA GOMEZ, JOSE38 5.01102504234 180
***1193** GONZÁLEZ GÓMEZ, DAVID39 4.98102504070 180
***9910** GARCÍA MATERÁN, DIEGO ALEJANDRO40 4.96102503586 198
***7314** POSTIGO VIÑAS, JOSÉ DANIEL41 4.96102504078 180
***9102** JAIMEZ RUEDA, CARMEN42 4.94102504033 180
***2512** OROZCO LÓPEZ, ANTONIO43 4.94102504103 180
***4153** ORTIZ VARGAS, REBECA44 4.89102504278 156
***2979** RUIZ HERMOSO, ROCIO45 4.88102504022 180
***3964** MUÑOZ ARRIETA, HUGO46 4.88102504258 180
***9867** JIMÉNEZ RUBIO, MARÍA REMEDIOS47 4.88102504323 180
***8568** LIÑÁN FERNÁNDEZ, FERNANDO48 4.87102503765 186
***0075** MARTÍNEZ RAMOS, ANTONIO49 4.87102504153 180
***8489** DOMÍNGUEZ CRUZ, FERNANDO50 4.87102504316 180
***1565** GARCÍA SALIDO, ALFONSO51 4.85102504145 181.2
***1855** AHMED OUMAHMADI, CHAIMA52 4.84102504254 174
***4503** RUBAL RODRIGUEZ, PAULA53 4.83102504026 176
***3037** ROCA JIMENEZ, JOSÉ54 4.82102504055 186
***9378** ASSARRAJ GAROUANI, YASMINA55 4.82102504059 180
***1358** RAMIREZ MARTINEZ, JORGE JAVIER56 4.82102504177 168
***3863** RAMIREZ VARGAS, ANGIE57 4.81102504132 174
***2852** JURADO POZO, RAFAEL58 4.8102504028 168
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***2243** DEL PINO GALLARDO, AURORA59 4.77102503502 186
***8397** BEATO AGUILAR, LAURA60 4.77102504111 177
***0168** TROYA TOLEDO, PABLO61 4.77102504232 176
***6735** PENA LÓPEZ, FERNANDO62 4.75102504292 180
***9313** PAREJA DE LA VEGA, FRANCISCO JOSÉ63 4.74102504280 174
***4284** REY MORALES, CRISTINA64 4.74102504985 169.8
***8140** LÓPEZ ABELLAN, PAULA65 4.73102504237 180
***8311** JUSTICIA DIAZ, GEMA66 4.71102504091 180
***4328** GONZÁLEZ VÁZQUEZ, ÁLVARO67 4.7102504071 180
***8862** MORALES LÓPEZ, INMACULADA68 4.69102504030 180
***9912** ORTIZ DURÁN, ANTONIO69 4.69102504249 177
***8673** MICHELENA RUEDA, GERMÁN70 4.69102504075 174
***9359** FERNÁNDEZ LÓPEZ, JAVIER71 4.65102504269 174
***8895** CABRERA MYRLAK, CAROLINA72 4.64102504044 180
***0665** ARABI RIBAS, JORDI73 4.63102504157 174
***3764** TORÉS LUENGO, MARTINA74 4.62102504193 167.4
***9406** VICARIO NUÑEZ, FABIOLA75 4.62102504223 162
***3693** FRIAS SERRANO, ENRIQUE76 4.61102503903 168
***8859** MONTORO LÓPEZ, ÁNGELA77 4.59102504301 172
***9486** CERRILLO ANTELO, RAQUEL78 4.53102504114 168
***4288** CAÑERA GALLARDO, DIEGO79 4.52102504117 168
***9786** GARCÍA GARCÍA, ÁLVARO80 4.51102504333 174
***9563** DE LA MOTA SANTIAGO, CARLOS JAVIER81 4.51102501375 168
***8700** RODRIGUEZ HERNANDEZ, KATHERYN

MICHELL
82 4.5102504218 180

***0543** DE JESÚS GUTIÉRREZ, BERTO83 4.49102504245 168
***9265** TALLO MARTINEZ, CLAUDIA84 4.47102504038 168
***9460** RODRIGUEZ PEÑA, CANDELA85 4.46102504136 162
***7132** LUCENA GÓMEZ, MARINA86 4.44102504152 174
***6048** MARTÍN CÁRDENAS, LUCÍA87 4.42102504025 174
***1515** BENNOUNA DFUF, INÉS88 4.38102504146 168
***8971** FLORES CROS, ALEJANDRA89 4.36102504299 168
***7441** GARCÍA GARCÍA, JOSÉ MARÍA90 4.35102503866 174
***4077** MARTÍN MOLINA, IGNACIO91 4.35102504285 156
***6308** ALONSO PERKS, KATERINA VICTORIA92 4.33102504168 168
***1619** MORÁN RUEDA, ANA93 4.27102504321 162
***2686** MARTÍN MARÍN, PILAR94 4.26102504061 168
***8707** MARTÍNEZ DÍAZ, ADRIÁN95 4.26102504225 168
***9459** MAYA MAYA, NEREA96 4.26102503732 168
***2096** ÁLVAREZ ESTEBAN, SANDRA97 4.26102504125 156
***9727** MIRANDA RUIZ, JOSÉ MANUEL98 4.24102504106 162
***3555** FIRPO OROÑO, SOL AGUSTINA99 4.24102504142 144
***4004** SANTANA ATENCIA, MARIA100 4.23102504262 174
***8726** CARDALLIAGUET DIAZ-OTERO, EVA101 4.23102504002 174
***1311** LÓPEZ FERNÁNDEZ-SALINERO, RUBÉN102 4.23102504375 162
***9681** LAGO MARTÍN, JESÚS103 4.21102503674 168.5
***6978** MUÑOZ ILLANA, CELIA104 4.2102504286 168
***3181** LUQUE CASTILLO, LUCAS MIGUEL105 4.2102504290 162
***9209** MEDINA RUANO, MARÍA106 4.17102504094 168
***3774** RAMIREZ PORRAS, LUCIA107 4.15102504376 162
***9191** KIM PUCHE, FRANCISCO HANSOO108 4.14102504185 168
***0641** CHACÓN LLUCIA, ISMAEL109 4.14102504182 162
***9676** FONSECA MOOR-DAVIE, JUAN MARTÍN110 4.13102503466 156
***2536** RUIZ RUEDA, MARÍA DEL ROCIO111 4.07102504081 150
***9587** PASTOR LÓPEZ, ISABEL112 4.04102504163 162
***6639** GÓMEZ DURÁ, MARÍA113 4102504247 162
***8662** GONZÁLEZ LÓPEZ, ANDREA VALENTINA114 3.98102504251 144
***8340** MUÑOZ GÓMEZ, AITANA115 3.93102504160 156
***7403** JIMÉNEZ MORENO, JAVIER116 3.93102504352 150
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***3157** RUIZ LOPEZ, MIRYAM117 3.89102504322 139.2
***9705** CABALLERO ROMERO, HUGO118 3.88102504179 156
***9204** GUERRERO GARCÍA, ADRIAN119 3.85102504270 144
***9533** RODRIGUEZ BRAZA, HUGO120 3.81102504190 138
***3204** MORENO RUIZ, JAVIER121 3.8102504353 150
***9624** GÓMEZ GARAY, CRISTINA122 3.73102504297 157.2
***1187** MOSCOSO HERNÁNDEZ, NATALIA123 3.7102504039 144
***9220** CARMONA BIOQUE, MARÍA DE LAS NIEVES124 3.67102504229 156
***8754** REINA MARTIN, SARA125 3.66102504089 156
***5764** ARTUCHA ROBLEDO, ÍKER126 3.64102504335 138
***3722** HERNÁNDEZ ÁLVAREZ, ANA MARÍA127 3.6102504263 150
***9008** CRIOLLO GUANOLIQUIN, JENNIFER NICOLE128 3.59102504130 144
***2241** CALVO MURIANA, CARLOS129 3.57102503733 144
***4261** PÉREZ ARANDA, ANA130 3.54102504222 126
***3515** GUILLEN MOLINA, NOELIA131 3.53102504317 144
***3154** PÉREZ ALBA, ADRIÁN132 3.52102504043 138
***6634** HIRALDO TORRES, OLGA133 3.46102503653 132
***1246** HIGUERAS SABARIEGO, CARLOS134 3.38102503360 138
***6584** AGUILAR LOZANO, MARINA135 3.32102503856 138
***8017** LÉRIDA FERNÁNDEZ, PAULA136 3.25102504260 132
***6861** GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN ÁLVARO137 3.2102504374 120
***3538** CUENCA AGUILAR, DIEGO138 3.19102504215 126
***9779** MERIDA RODRIGUEZ, JUSTO139 3.14102500850 126
***5567** LACHHAB AMOURGHA, ESHAK140 3.09102502920 120
***5260** GÓMEZ ARTACHO, PAULA141 3.05102504282 120
***9216** TORRES SERRANO, ÁLVARO RAFAEL142 2.98102503422 126
***2703** CEREZO MEJÍAS, INMACULADA143 2.93102504213 120
***2145** MÁRQUEZ MERINO, FRANCISCO JAVIER144 2.93102504265 120
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***8447** MORALES PELÁEZ, RICARDO1 2.9102504357 120
***8266** BACHIR TAHIROU, HAWAOU2 2.86102504217 120
***6256** GÁLVEZ CONEJO, JUAN FRANCISCO3 2.69102504359 114
***9553** SUAREZ CHACON, JULIAN NICOLAS4 2.69102504360 102
***8579** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL5 2.64102504124 96
***7843** PINO MUÑOZ, PILAR6 2.63102504001 108
***3352** GARCÍA TORRES, JESÚS7 2.63102504068 102
***6185** ALAOUI ISMAILI, ABDALLAH8 2.6102503277 114
***3520** CORRALES JURADO, LAURA9 2.57102504332 105
***2933** PAREJA GUETO, DAVID10 2.56102504128 108
***2515** CARDOSO ROBLES, MIGUEL ÁNGEL11 2.43102503759 102
***3489** GAVIRA JIMÉNEZ, RAÚL12 2.33102504331 102
***5734** MIRA RODRÍGUEZ, CORAL JIE13 2.27102504144 96
***4552** BARRANCO LORA, MARÍA TERESA14 2.24102504308 90
***9550** COBOS CORRALES, JUAN ANTONIO15 2.2102504052 90
***9765** SÁNCHEZ MARTÍN, MARÍA16 2.19102504355 90
***1810** MORO MACHADO, CLARA17 2.07102504268 84
***9591** GIMÉNEZ HIDALGO, PABLO18 2.05102505013 90
***5014** LUNA RAMÍREZ, MARÍA DEL CARMEN19 1.94102504368 78
***7844** PEÑA MORENO, ANTONIO20 1.64102505578 72
***5113** MORALES HERNÁNDEZ, ANDREA21 1.26102504135 48
***8097** GÓMEZ PACHECO, RAMÓN22 1.24102503437 48
***4279** CONTRERAS CODES, IRENE23 0.93102504354 36
***9044** GUILLEN ROSANO, ROBERTO24 0.57102504238 24
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***9673** PANCHÓN DELGADO, ÁLVARO1 5.72102503227 228
***5696** NÚÑEZ TRIGUEROS, JOSÉ MARÍA2 5.58102504178 184.2
***0947** BIRLUT , DANIEL SILVIU3 4.68102504110 180
***2833** BURGUEÑO FRANCO, DANIEL4 4.64102504087 174
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***8325** ORTIZ LEMASSON, ANTONIO1 6.14102502893 232
***9646** FERDOUS , ABDELLAH2 5.77102504031 186
***7324** GARCÍA GARCÍA, DANIEL3 5.75102504120 180
***5696** NÚÑEZ TRIGUEROS, JOSÉ MARÍA4 5.58102504178 184.2
***1212** CALLEJAS ILLESCAS, ALMA MARÍA5 5.34102504107 180
***3436** CASTRO ROBLES, MARÍA DEL ROCÍO6 5.27102504139 174
***8792** LARA DE GREGORIO, CARMEN7 5.03102504131 187.2
***6763** MARTÍNEZ CORONADO, JUAN CARLOS8 5.02102503770 174
***9102** JAIMEZ RUEDA, CARMEN9 4.94102504033 180
***9378** ASSARRAJ GAROUANI, YASMINA10 4.82102504059 180
***6735** PENA LÓPEZ, FERNANDO11 4.75102504292 180
***3401** CUADRA PAREJA, PABLO12 4.71102503720 180
***9912** ORTIZ DURÁN, ANTONIO13 4.69102504249 177
***6548** ROMÁN GÓMEZ, HELENA14 4.67102504657 156
***2833** BURGUEÑO FRANCO, DANIEL15 4.64102504087 174
***9089** ANDRADE RUIZ, ÁNGELA16 4.58102504058 168
***2622** REINA RUIZ, MANUEL17 4.54102504064 180
***9211** PALACIOS MOLINA, LAURA18 4.51102504754 144
***8001** LÓPEZ CARPIO, MARÍA19 4.5102503472 186
***6238** CARVAJAL BELLO, JUAN FRANCISCO20 4.38102503889 168
***2001** GUERRERO RAMOS, OSCAR21 4.36102504909 138
***2096** ÁLVAREZ ESTEBAN, SANDRA22 4.26102504125 156
***8901** VEGA SORIANO, PEDRO JESÚS23 4.18102503729 162
***9676** FONSECA MOOR-DAVIE, JUAN MARTÍN24 4.13102503466 156
***3693** FRIAS SERRANO, MIGUEL ANGEL25 3.95102503869 156
***9220** CARMONA BIOQUE, MARÍA DE LAS NIEVES26 3.67102504229 156
***5764** ARTUCHA ROBLEDO, ÍKER27 3.64102504335 138
***8890** GUTIERREZ VILLADA, JAVIER28 3.61102503383 144
***3722** HERNÁNDEZ ÁLVAREZ, ANA MARÍA29 3.6102504263 150
***3515** GUILLEN MOLINA, NOELIA30 3.53102504317 144
***9576** PARDO GARCÍA, LUIS31 2.87102504204 120
***6256** GÁLVEZ CONEJO, JUAN FRANCISCO32 2.69102504359 114
***9214** RODRIGUEZ MUÑOZ, MARCOS JESUS33 2.26102504233 96
***4552** BARRANCO LORA, MARÍA TERESA34 2.24102504308 90
***9502** MONTILLA BELLO, RAFAEL35 2.2102504842 72
***5014** LUNA RAMÍREZ, MARÍA DEL CARMEN36 1.94102504368 78
***8097** GÓMEZ PACHECO, RAMÓN37 1.24102503437 48
***4279** CONTRERAS CODES, IRENE38 0.93102504354 36
***1975** KADDOURI MOHAMED, MOHAMED AMIN39 0.47102504380 18
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Curso:
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Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2605** GARCÍA MOYA, ANA1 6.62102504085 180
***8126** LUQUE CRESPO, SERGIO2 6.13102503303 215
***7219** GÁLVEZ GARCÍA, NATALIA3 5.9102504077 191.2
***8823** RODRÍGUEZ BENÍTEZ, JOSÉ SANTIAGO4 5.77102503643 213
***9646** FERDOUS , ABDELLAH5 5.77102504031 186
***7324** GARCÍA GARCÍA, DANIEL6 5.75102504120 180
***7829** BARÓN JAÉN, NEREA7 5.61102504095 180
***3134** GARCÍA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO8 5.6102504220 186
***8820** CASTELLANO RUBIO, JAVIER9 5.36102504060 180
***1364** RUIZ CAÑIZAL, CARLOS10 5.34102503366 210
***1212** CALLEJAS ILLESCAS, ALMA MARÍA11 5.34102504107 180
***3436** CASTRO ROBLES, MARÍA DEL ROCÍO12 5.27102504139 174
***8578** MORA MATA, PAULA13 5.26102504051 183.4
***8557** CORDERO QUESADA, JUAN JOSÉ14 5.13102504305 180
***1400** ARROYO REJANO, ROCÍO15 5.12102504097 180
***3872** CHICA RODRÍGUEZ, MARÍA16 5.12102504041 180
***5943** VILLA QIDACHI, NAJAT17 5.04102504092 186
***2512** OROZCO LÓPEZ, ANTONIO18 4.94102504103 180
***6170** RODRÍGUEZ MARÍN, MIRIAM19 4.92102504977 178
***0075** MARTÍNEZ RAMOS, ANTONIO20 4.87102504153 180
***7687** CUADRADO DELGADO, MARÍA21 4.83102504201 180
***1358** RAMIREZ MARTINEZ, JORGE JAVIER22 4.82102504177 168
***5007** MARTÍNEZ FONT, TONET23 4.67102504141 180
***9089** ANDRADE RUIZ, ÁNGELA24 4.58102504058 168
***2622** REINA RUIZ, MANUEL25 4.54102504064 180
***9786** GARCÍA GARCÍA, ÁLVARO26 4.51102504333 174
***0543** DE JESÚS GUTIÉRREZ, BERTO27 4.49102504245 168
***3555** FIRPO OROÑO, SOL AGUSTINA28 4.24102504142 144
***6310** RAMOS MUÑOZ, VALERIA29 4.17102504244 162
***3774** RAMIREZ PORRAS, LUCIA30 4.15102504376 162
***1381** BENÍTEZ MOLINA, ÁLVARO31 4.09102504016 162
***9204** GUERRERO GARCÍA, ADRIAN32 3.85102504270 144
***9533** RODRIGUEZ BRAZA, HUGO33 3.81102504190 138
***3204** MORENO RUIZ, JAVIER34 3.8102504353 150
***2089** DE LA CRUZ ENRÍQUEZ, PABLO35 3.72102504210 162
***9220** CARMONA BIOQUE, MARÍA DE LAS NIEVES36 3.67102504229 156
***6671** CAÑAMERO SAETA, JAVIER37 3.66102504036 150
***2241** CALVO MURIANA, CARLOS38 3.57102503733 144
***3154** PÉREZ ALBA, ADRIÁN39 3.52102504043 138
***1737** MORENO NARBONA, DANIEL40 3.5102504018 138
***8447** MORALES PELÁEZ, RICARDO41 2.9102504357 120
***9576** PARDO GARCÍA, LUIS42 2.87102504204 120
***9214** RODRIGUEZ MUÑOZ, MARCOS JESUS43 2.26102504233 96
***2005** MORENO LAGUNA, ANA ISABEL44 2.2102504174 96
***9550** COBOS CORRALES, JUAN ANTONIO45 2.2102504052 90
***9502** MONTILLA BELLO, RAFAEL46 2.2102504842 72
***3044** VARGAS REINA, MIGUEL47 2.15102504017 78
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Curso Académico:
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4
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Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8858** GÓMEZ PARRAS, SERGIO1 6.85102504024 180
***3572** FÁBREGA FERNÁNDEZ, MARILIA2 6.29102504073 180
***0374** FONTA AVILÉS, LUIS3 6.14102504053 211.2
***9525** GUERRA PACHECO, ÁNGELES4 6.07102504049 180
***5166** CABRERA , VICTORIA5 5.99102504334 191.4
***1992** REPISO BENÍTEZ, DAVID6 5.81102503929 216
***6735** OLEA ANTELO, ALBERTO7 5.72102504045 185.2
***8425** AMADASUN AMADASUN, ESTEFANÍA8 5.71102504147 204
***6801** HOFFMANN GASPAR, ÁLVARO9 5.64102504250 174
***3080** EKLUND CAÑELLAS, PABLO GUILLERMO10 5.63102503403 216
***2677** GÁLVEZ GÓMEZ, NOEL11 5.54102503809 216
***5384** FERNÁNDEZ LÓPEZ, JOSÉ MANUEL12 5.54102504239 180
***6611** HERRANZ GARCIA, MARIA13 5.52102504102 180
***9452** LÓPEZ BECERRA, LUCÍA14 5.49102503718 210
***2592** CASTRO HURTADO, JOSÉ JAVIER15 5.49102502886 210
***8064** GARCÍA JIMÉNEZ, MARÍA DEL CARMEN16 5.47102504056 186
***9057** AYOUJIL MASSKAR, ASSIA17 5.44102504230 180
***2726** HURTADO CARREIRA, MARÍA CLAUDIA18 5.39102504675 175.2
***8129** VILA PÉREZ, JUAN ANDRÉS19 5.35102504050 180
***5543** GUZMAN MILLAN, LIDIA20 5.32102504119 180
***9503** BORRÁS ALCALÁ, ELENA21 5.32102504200 177
***2912** CARBALLO SERRANO, LUIS MIGUEL22 5.31102504046 180
***3498** GÓMEZ CONTRERAS, MARINA23 5.24102504047 180
***7354** ORTIZ MUÑOZ, LAURA24 5.18102504208 180
***3872** CHICA RODRÍGUEZ, MARÍA25 5.12102504041 180
***7394** PAVÓN ROMERO, TOBÍAS ANDRÉS26 5.12102504183 174
***7063** VEGA PEREZ, MARIA27 5.1102504255 180
***3309** MERINO VEGA, ELENA28 5.09102504069 180
***2960** BUENO ORTIZ, ALEJANDRA29 5.08102504035 180
***5330** GUTIÉRREZ PETTS, NATALIA MARGARET30 5.05102505583 156
***3535** CAÑADA DUARTE, NATALIA31 5.04102504133 180
***1559** NAVARRETE MORA, LAURA32 5.04102504067 174
***4282** RUIZ ACOSTA, MARÍA JESÚS33 5.03102504197 180
***1337** TRILLO MUÑOZ, SARA34 5.01102504176 192
***1735** VEGA GOMEZ, JOSE35 5.01102504234 180
***5526** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO

MANUEL
36 5.01102503043 174

***1193** GONZÁLEZ GÓMEZ, DAVID37 4.98102504070 180
***7314** POSTIGO VIÑAS, JOSÉ DANIEL38 4.96102504078 180
***8517** OSORIO CABALLERO, JOSÉ MARÍA39 4.94102504189 180
***4899** MANCEBO PAVÓN, ALBA40 4.93102504166 186
***6170** RODRÍGUEZ MARÍN, MIRIAM41 4.92102504977 178
***4153** ORTIZ VARGAS, REBECA42 4.89102504278 156
***2979** RUIZ HERMOSO, ROCIO43 4.88102504022 180
***3964** MUÑOZ ARRIETA, HUGO44 4.88102504258 180
***9867** JIMÉNEZ RUBIO, MARÍA REMEDIOS45 4.88102504323 180
***8568** LIÑÁN FERNÁNDEZ, FERNANDO46 4.87102503765 186
***1855** AHMED OUMAHMADI, CHAIMA47 4.84102504254 174
***1244** COLLADO GUTIÉRREZ, ALEJANDRO48 4.83102503691 204
***7687** CUADRADO DELGADO, MARÍA49 4.83102504201 180
***3037** ROCA JIMENEZ, JOSÉ50 4.82102504055 186
***3863** RAMIREZ VARGAS, ANGIE51 4.81102504132 174
***2852** JURADO POZO, RAFAEL52 4.8102504028 168
***6735** PENA LÓPEZ, FERNANDO53 4.75102504292 180
***9313** PAREJA DE LA VEGA, FRANCISCO JOSÉ54 4.74102504280 174
***4284** REY MORALES, CRISTINA55 4.74102504985 169.8
***8140** LÓPEZ ABELLAN, PAULA56 4.73102504237 180
***8311** JUSTICIA DIAZ, GEMA57 4.71102504091 180
***4328** GONZÁLEZ VÁZQUEZ, ÁLVARO58 4.7102504071 180
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***8862** MORALES LÓPEZ, INMACULADA59 4.69102504030 180
***8673** MICHELENA RUEDA, GERMÁN60 4.69102504075 174
***9359** FERNÁNDEZ LÓPEZ, JAVIER61 4.65102504269 174
***8895** CABRERA MYRLAK, CAROLINA62 4.64102504044 180
***8740** PRIEGO MAYO, MARIO63 4.64102504765 132
***0665** ARABI RIBAS, JORDI64 4.63102504157 174
***3764** TORÉS LUENGO, MARTINA65 4.62102504193 167.4
***9406** VICARIO NUÑEZ, FABIOLA66 4.62102504223 162
***5579** RUIZ LANCHEROS, VALENTINA67 4.56102504328 186
***9486** CERRILLO ANTELO, RAQUEL68 4.53102504114 168
***4288** CAÑERA GALLARDO, DIEGO69 4.52102504117 168
***9265** TALLO MARTINEZ, CLAUDIA70 4.47102504038 168
***9087** SALAS AGUILAR, IGNACIO71 4.46102505011 174
***9460** RODRIGUEZ PEÑA, CANDELA72 4.46102504136 162
***7132** LUCENA GÓMEZ, MARINA73 4.44102504152 174
***6048** MARTÍN CÁRDENAS, LUCÍA74 4.42102504025 174
***4776** RUIZ SÁNCHEZ, RAFAEL75 4.39102503922 180
***1515** BENNOUNA DFUF, INÉS76 4.38102504146 168
***8971** FLORES CROS, ALEJANDRA77 4.36102504299 168
***7441** GARCÍA GARCÍA, JOSÉ MARÍA78 4.35102503866 174
***4077** MARTÍN MOLINA, IGNACIO79 4.35102504285 156
***6308** ALONSO PERKS, KATERINA VICTORIA80 4.33102504168 168
***1619** MORÁN RUEDA, ANA81 4.27102504321 162
***2686** MARTÍN MARÍN, PILAR82 4.26102504061 168
***8707** MARTÍNEZ DÍAZ, ADRIÁN83 4.26102504225 168
***9459** MAYA MAYA, NEREA84 4.26102503732 168
***9727** MIRANDA RUIZ, JOSÉ MANUEL85 4.24102504106 162
***3555** FIRPO OROÑO, SOL AGUSTINA86 4.24102504142 144
***4004** SANTANA ATENCIA, MARIA87 4.23102504262 174
***6978** MUÑOZ ILLANA, CELIA88 4.2102504286 168
***3181** LUQUE CASTILLO, LUCAS MIGUEL89 4.2102504290 162
***9209** MEDINA RUANO, MARÍA90 4.17102504094 168
***9191** KIM PUCHE, FRANCISCO HANSOO91 4.14102504185 168
***0641** CHACÓN LLUCIA, ISMAEL92 4.14102504182 162
***1841** ALBA HERNÁNDEZ, MACARENA93 4.05102503460 162
***9587** PASTOR LÓPEZ, ISABEL94 4.04102504163 162
***6639** GÓMEZ DURÁ, MARÍA95 4102504247 162
***8662** GONZÁLEZ LÓPEZ, ANDREA VALENTINA96 3.98102504251 144
***2801** TÉLLEZ VELASCO, CARMEN97 3.96102503352 168
***8340** MUÑOZ GÓMEZ, AITANA98 3.93102504160 156
***7403** JIMÉNEZ MORENO, JAVIER99 3.93102504352 150
***9324** CANTÓN FERNÁNDEZ, ISABEL100 3.88102503558 162
***9705** CABALLERO ROMERO, HUGO101 3.88102504179 156
***9624** GÓMEZ GARAY, CRISTINA102 3.73102504297 157.2
***1187** MOSCOSO HERNÁNDEZ, NATALIA103 3.7102504039 144
***8754** REINA MARTIN, SARA104 3.66102504089 156
***8890** GUTIERREZ VILLADA, JAVIER105 3.61102503383 144
***9008** CRIOLLO GUANOLIQUIN, JENNIFER NICOLE106 3.59102504130 144
***4261** PÉREZ ARANDA, ANA107 3.54102504222 126
***2806** AGUSTÍN LEÓN, HUGO108 3.48102504277 138
***6634** HIRALDO TORRES, OLGA109 3.46102503653 132
***1246** HIGUERAS SABARIEGO, CARLOS110 3.38102503360 138
***8017** LÉRIDA FERNÁNDEZ, PAULA111 3.25102504260 132
***2646** RAMIREZ LOPEZ, MARIA DEL MAR112 3.22102504164 126
***6861** GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN ÁLVARO113 3.2102504374 120
***3538** CUENCA AGUILAR, DIEGO114 3.19102504215 126
***5567** LACHHAB AMOURGHA, ESHAK115 3.09102502920 120
***7059** FARES-EDDINE , YUSSEF116 3.06102504172 114
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***2703** CEREZO MEJÍAS, INMACULADA117 2.93102504213 120
***2145** MÁRQUEZ MERINO, FRANCISCO JAVIER118 2.93102504265 120
***8266** BACHIR TAHIROU, HAWAOU119 2.86102504217 120
***8460** MANZANO LÓPEZ, DANIEL120 2.85102504370 108
***9553** SUAREZ CHACON, JULIAN NICOLAS121 2.69102504360 102
***7843** PINO MUÑOZ, PILAR122 2.63102504001 108
***3352** GARCÍA TORRES, JESÚS123 2.63102504068 102
***6185** ALAOUI ISMAILI, ABDALLAH124 2.6102503277 114
***3520** CORRALES JURADO, LAURA125 2.57102504332 105
***2933** PAREJA GUETO, DAVID126 2.56102504128 108
***3489** GAVIRA JIMÉNEZ, RAÚL127 2.33102504331 102
***9765** SÁNCHEZ MARTÍN, MARÍA128 2.19102504355 90
***1810** MORO MACHADO, CLARA129 2.07102504268 84
***7844** PEÑA MORENO, ANTONIO130 1.64102505578 72
***5113** MORALES HERNÁNDEZ, ANDREA131 1.26102504135 48
***8097** GÓMEZ PACHECO, RAMÓN132 1.24102503437 48
***1975** KADDOURI MOHAMED, MOHAMED AMIN133 0.47102504380 18
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***2605** GARCÍA MOYA, ANA1 6.62102504085 180
***9646** FERDOUS , ABDELLAH2 5.77102504031 186
***7829** BARÓN JAÉN, NEREA3 5.61102504095 180
***8820** CASTELLANO RUBIO, JAVIER4 5.36102504060 180
***1364** RUIZ CAÑIZAL, CARLOS5 5.34102503366 210
***1400** ARROYO REJANO, ROCÍO6 5.12102504097 180
***5943** VILLA QIDACHI, NAJAT7 5.04102504092 186
***6735** PENA LÓPEZ, FERNANDO8 4.75102504292 180
***0947** BIRLUT , DANIEL SILVIU9 4.68102504110 180
***5007** MARTÍNEZ FONT, TONET10 4.67102504141 180
***3764** TORÉS LUENGO, MARTINA11 4.62102504193 167.4
***6310** RAMOS MUÑOZ, VALERIA12 4.17102504244 162
***1381** BENÍTEZ MOLINA, ÁLVARO13 4.09102504016 162
***2089** DE LA CRUZ ENRÍQUEZ, PABLO14 3.72102504210 162
***9207** SUAREZ ARREBOLA, ALEJANDRO15 2.98102504196 120
***9502** MONTILLA BELLO, RAFAEL16 2.2102504842 72
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***2605** GARCÍA MOYA, ANA1 6.62102504085 180
***2889** JUZGADO SOLER, LAURA2 6.58102505729 216
***3572** FÁBREGA FERNÁNDEZ, MARILIA3 6.29102504073 180
***9525** GUERRA PACHECO, ÁNGELES4 6.07102504049 180
***4299** CÓRDOBA CÁCERES, JESÚS5 5.88102504063 191
***8823** RODRÍGUEZ BENÍTEZ, JOSÉ SANTIAGO6 5.77102503643 213
***7324** GARCÍA GARCÍA, DANIEL7 5.75102504120 180
***6735** OLEA ANTELO, ALBERTO8 5.72102504045 185.2
***6801** HOFFMANN GASPAR, ÁLVARO9 5.64102504250 174
***2966** ROJAS ROIZ, RAFAEL10 5.63102503826 216
***3134** GARCÍA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO11 5.6102504220 186
***5384** FERNÁNDEZ LÓPEZ, JOSÉ MANUEL12 5.54102504239 180
***6611** HERRANZ GARCIA, MARIA13 5.52102504102 180
***8077** MARAVER PÉREZ, PAULA14 5.47102504211 183.2
***9057** AYOUJIL MASSKAR, ASSIA15 5.44102504230 180
***2726** HURTADO CARREIRA, MARÍA CLAUDIA16 5.39102504675 175.2
***2191** GRANADOS MOLINA, LOURDES17 5.36102503552 216
***8129** VILA PÉREZ, JUAN ANDRÉS18 5.35102504050 180
***1212** CALLEJAS ILLESCAS, ALMA MARÍA19 5.34102504107 180
***5543** GUZMAN MILLAN, LIDIA20 5.32102504119 180
***9503** BORRÁS ALCALÁ, ELENA21 5.32102504200 177
***2912** CARBALLO SERRANO, LUIS MIGUEL22 5.31102504046 180
***3436** CASTRO ROBLES, MARÍA DEL ROCÍO23 5.27102504139 174
***8578** MORA MATA, PAULA24 5.26102504051 183.4
***3498** GÓMEZ CONTRERAS, MARINA25 5.24102504047 180
***2277** HURTADO LÓPEZ, TERESA ESPERANZA26 5.23102504112 180.2
***7354** ORTIZ MUÑOZ, LAURA27 5.18102504208 180
***8557** CORDERO QUESADA, JUAN JOSÉ28 5.13102504305 180
***8346** AALAOUI HLIBATE, IMANE29 5.12102504099 180
***1400** ARROYO REJANO, ROCÍO30 5.12102504097 180
***3872** CHICA RODRÍGUEZ, MARÍA31 5.12102504041 180
***7394** PAVÓN ROMERO, TOBÍAS ANDRÉS32 5.12102504183 174
***4454** ORTIZ CORDERO, PABLO33 5.1102503931 204
***7063** VEGA PEREZ, MARIA34 5.1102504255 180
***3309** MERINO VEGA, ELENA35 5.09102504069 180
***2960** BUENO ORTIZ, ALEJANDRA36 5.08102504035 180
***5943** VILLA QIDACHI, NAJAT37 5.04102504092 186
***3535** CAÑADA DUARTE, NATALIA38 5.04102504133 180
***8792** LARA DE GREGORIO, CARMEN39 5.03102504131 187.2
***4282** RUIZ ACOSTA, MARÍA JESÚS40 5.03102504197 180
***6763** MARTÍNEZ CORONADO, JUAN CARLOS41 5.02102503770 174
***1337** TRILLO MUÑOZ, SARA42 5.01102504176 192
***1735** VEGA GOMEZ, JOSE43 5.01102504234 180
***4023** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA44 4.98102503986 198
***7314** POSTIGO VIÑAS, JOSÉ DANIEL45 4.96102504078 180
***9102** JAIMEZ RUEDA, CARMEN46 4.94102504033 180
***8517** OSORIO CABALLERO, JOSÉ MARÍA47 4.94102504189 180
***4153** ORTIZ VARGAS, REBECA48 4.89102504278 156
***2979** RUIZ HERMOSO, ROCIO49 4.88102504022 180
***3964** MUÑOZ ARRIETA, HUGO50 4.88102504258 180
***9867** JIMÉNEZ RUBIO, MARÍA REMEDIOS51 4.88102504323 180
***1565** GARCÍA SALIDO, ALFONSO52 4.85102504145 181.2
***1855** AHMED OUMAHMADI, CHAIMA53 4.84102504254 174
***7687** CUADRADO DELGADO, MARÍA54 4.83102504201 180
***4503** RUBAL RODRIGUEZ, PAULA55 4.83102504026 176
***3037** ROCA JIMENEZ, JOSÉ56 4.82102504055 186
***9378** ASSARRAJ GAROUANI, YASMINA57 4.82102504059 180
***3863** RAMIREZ VARGAS, ANGIE58 4.81102504132 174
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***2852** JURADO POZO, RAFAEL59 4.8102504028 168
***3617** RUIZ ROSADO, JAIME60 4.78102503975 180
***0168** TROYA TOLEDO, PABLO61 4.77102504232 176
***9313** PAREJA DE LA VEGA, FRANCISCO JOSÉ62 4.74102504280 174
***8140** LÓPEZ ABELLAN, PAULA63 4.73102504237 180
***8311** JUSTICIA DIAZ, GEMA64 4.71102504091 180
***3401** CUADRA PAREJA, PABLO65 4.71102503720 180
***8862** MORALES LÓPEZ, INMACULADA66 4.69102504030 180
***9912** ORTIZ DURÁN, ANTONIO67 4.69102504249 177
***8673** MICHELENA RUEDA, GERMÁN68 4.69102504075 174
***5007** MARTÍNEZ FONT, TONET69 4.67102504141 180
***6548** ROMÁN GÓMEZ, HELENA70 4.67102504657 156
***9359** FERNÁNDEZ LÓPEZ, JAVIER71 4.65102504269 174
***2833** BURGUEÑO FRANCO, DANIEL72 4.64102504087 174
***8740** PRIEGO MAYO, MARIO73 4.64102504765 132
***0665** ARABI RIBAS, JORDI74 4.63102504157 174
***9406** VICARIO NUÑEZ, FABIOLA75 4.62102504223 162
***3693** FRIAS SERRANO, ENRIQUE76 4.61102503903 168
***9089** ANDRADE RUIZ, ÁNGELA77 4.58102504058 168
***2622** REINA RUIZ, MANUEL78 4.54102504064 180
***9486** CERRILLO ANTELO, RAQUEL79 4.53102504114 168
***4288** CAÑERA GALLARDO, DIEGO80 4.52102504117 168
***9786** GARCÍA GARCÍA, ÁLVARO81 4.51102504333 174
***9563** DE LA MOTA SANTIAGO, CARLOS JAVIER82 4.51102501375 168
***8001** LÓPEZ CARPIO, MARÍA83 4.5102503472 186
***8700** RODRIGUEZ HERNANDEZ, KATHERYN

MICHELL
84 4.5102504218 180

***9265** TALLO MARTINEZ, CLAUDIA85 4.47102504038 168
***9460** RODRIGUEZ PEÑA, CANDELA86 4.46102504136 162
***7132** LUCENA GÓMEZ, MARINA87 4.44102504152 174
***6048** MARTÍN CÁRDENAS, LUCÍA88 4.42102504025 174
***4776** RUIZ SÁNCHEZ, RAFAEL89 4.39102503922 180
***6238** CARVAJAL BELLO, JUAN FRANCISCO90 4.38102503889 168
***1515** BENNOUNA DFUF, INÉS91 4.38102504146 168
***9224** DEL CAMPO MOLINA, ADRIÁN92 4.36102502881 192
***2001** GUERRERO RAMOS, OSCAR93 4.36102504909 138
***7441** GARCÍA GARCÍA, JOSÉ MARÍA94 4.35102503866 174
***4077** MARTÍN MOLINA, IGNACIO95 4.35102504285 156
***6308** ALONSO PERKS, KATERINA VICTORIA96 4.33102504168 168
***1619** MORÁN RUEDA, ANA97 4.27102504321 162
***2686** MARTÍN MARÍN, PILAR98 4.26102504061 168
***2096** ÁLVAREZ ESTEBAN, SANDRA99 4.26102504125 156
***9727** MIRANDA RUIZ, JOSÉ MANUEL100 4.24102504106 162
***4004** SANTANA ATENCIA, MARIA101 4.23102504262 174
***1311** LÓPEZ FERNÁNDEZ-SALINERO, RUBÉN102 4.23102504375 162
***6310** RAMOS MUÑOZ, VALERIA103 4.17102504244 162
***3774** RAMIREZ PORRAS, LUCIA104 4.15102504376 162
***9191** KIM PUCHE, FRANCISCO HANSOO105 4.14102504185 168
***0641** CHACÓN LLUCIA, ISMAEL106 4.14102504182 162
***1381** BENÍTEZ MOLINA, ÁLVARO107 4.09102504016 162
***2536** RUIZ RUEDA, MARÍA DEL ROCIO108 4.07102504081 150
***2884** CASTRO GUILLEN, CARMEN109 4.03102503664 156
***6639** GÓMEZ DURÁ, MARÍA110 4102504247 162
***3075** MEDINA MARTINSEN, NAHUEL MATEO111 3.99102503774 168
***2801** TÉLLEZ VELASCO, CARMEN112 3.96102503352 168
***8340** MUÑOZ GÓMEZ, AITANA113 3.93102504160 156
***7403** JIMÉNEZ MORENO, JAVIER114 3.93102504352 150
***9705** CABALLERO ROMERO, HUGO115 3.88102504179 156
***1498** BENTANCUR SACRISTÁN, LAURA116 3.88102504137 150

Página 27 de 34



Graduado/a en Marketing e Investigación de Mercados. Plan 2010

Facultad de Marketing y Gestión

(410) Comercio Electrónico

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 144

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6308** JUÁREZ RODRÍGUEZ, DIEGO117 3.76102505693 150
***9624** GÓMEZ GARAY, CRISTINA118 3.73102504297 157.2
***2089** DE LA CRUZ ENRÍQUEZ, PABLO119 3.72102504210 162
***2766** RODRÍGUEZ MUÑOZ, ANA ROCÍO120 3.71102503686 144
***1187** MOSCOSO HERNÁNDEZ, NATALIA121 3.7102504039 144
***9220** CARMONA BIOQUE, MARÍA DE LAS NIEVES122 3.67102504229 156
***8754** REINA MARTIN, SARA123 3.66102504089 156
***6671** CAÑAMERO SAETA, JAVIER124 3.66102504036 150
***5764** ARTUCHA ROBLEDO, ÍKER125 3.64102504335 138
***0057** CÁNOVAS FERIA, MANUEL126 3.64102504072 126
***3235** PLIEGO LORITE, ALEJANDRO127 3.62102504272 150
***8890** GUTIERREZ VILLADA, JAVIER128 3.61102503383 144
***3722** HERNÁNDEZ ÁLVAREZ, ANA MARÍA129 3.6102504263 150
***2241** CALVO MURIANA, CARLOS130 3.57102503733 144
***1792** FERNÁNDEZ GARCÍA, MERCEDES131 3.57102504219 132
***7863** SERENO LÓPEZ, LUCIA132 3.57102504651 123
***4261** PÉREZ ARANDA, ANA133 3.54102504222 126
***3515** GUILLEN MOLINA, NOELIA134 3.53102504317 144
***3154** PÉREZ ALBA, ADRIÁN135 3.52102504043 138
***1737** MORENO NARBONA, DANIEL136 3.5102504018 138
***6634** HIRALDO TORRES, OLGA137 3.46102503653 132
***7081** FERNÁNDEZ MARTÍN, HUGO138 3.41102505697 138
***1672** GÓMEZ PÉREZ, MANUELA139 3.39102504763 120
***6584** AGUILAR LOZANO, MARINA140 3.32102503856 138
***4587** SANCHEZ MORON, MANUEL ALEJANDRO141 3.3102504214 126
***6790** ARRENBERG GALIANA, CARLOS142 3.26102502619 138
***8017** LÉRIDA FERNÁNDEZ, PAULA143 3.25102504260 132
***9806** SÁNCHEZ MORALES, RAÚL144 3.19102502773 138
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***1115** GONZÁLEZ FERNANDES, LARA1 3.17102503834 120
***4310** MARTÍN OJEA, IGNACIO2 3.14102503791 126
***3328** PÉREZ ATHANÉ, ELENA MARÍA3 3.13102503660 126
***9388** CASARES VIVANCOS, ADOLFO4 3.08102503934 138
***2297** FERNÁNDEZ MARÍN, ALEJANDRO5 3.07102503642 120
***7059** FARES-EDDINE , YUSSEF6 3.06102504172 114
***5260** GÓMEZ ARTACHO, PAULA7 3.05102504282 120
***9207** SUAREZ ARREBOLA, ALEJANDRO8 2.98102504196 120
***2703** CEREZO MEJÍAS, INMACULADA9 2.93102504213 120
***2145** MÁRQUEZ MERINO, FRANCISCO JAVIER10 2.93102504265 120
***8447** MORALES PELÁEZ, RICARDO11 2.9102504357 120
***9576** PARDO GARCÍA, LUIS12 2.87102504204 120
***8266** BACHIR TAHIROU, HAWAOU13 2.86102504217 120
***8460** MANZANO LÓPEZ, DANIEL14 2.85102504370 108
***6256** GÁLVEZ CONEJO, JUAN FRANCISCO15 2.69102504359 114
***8108** MORA ROJAS, CINTIA16 2.69102504743 108
***5183** VILLEGAS CAMPOS, RAUL17 2.69102504867 102
***7843** PINO MUÑOZ, PILAR18 2.63102504001 108
***3352** GARCÍA TORRES, JESÚS19 2.63102504068 102
***6185** ALAOUI ISMAILI, ABDALLAH20 2.6102503277 114
***2933** PAREJA GUETO, DAVID21 2.56102504128 108
***3489** GAVIRA JIMÉNEZ, RAÚL22 2.33102504331 102
***3113** BORREGO ARANDA, ALBERTO23 2.32102504962 96
***2583** MENGIBAR CUBILLO, RAFAEL24 2.29102504378 96
***9214** RODRIGUEZ MUÑOZ, MARCOS JESUS25 2.26102504233 96
***4552** BARRANCO LORA, MARÍA TERESA26 2.24102504308 90
***2005** MORENO LAGUNA, ANA ISABEL27 2.2102504174 96
***9550** COBOS CORRALES, JUAN ANTONIO28 2.2102504052 90
***9502** MONTILLA BELLO, RAFAEL29 2.2102504842 72
***3810** RICO FELIX, EMILIO30 2.15102504212 90
***5014** LUNA RAMÍREZ, MARÍA DEL CARMEN31 1.94102504368 78
***4268** MARTINEZ MOUTON, JOSE LUIS32 1.46102504101 54
***4279** CONTRERAS CODES, IRENE33 0.93102504354 36
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***2889** JUZGADO SOLER, LAURA1 6.58102505729 216
***6763** MARTÍNEZ CORONADO, JUAN CARLOS2 5.02102503770 174
***4023** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA3 4.98102503986 198
***9563** DE LA MOTA SANTIAGO, CARLOS JAVIER4 4.51102501375 168
***0543** DE JESÚS GUTIÉRREZ, BERTO5 4.49102504245 168
***1311** LÓPEZ FERNÁNDEZ-SALINERO, RUBÉN6 4.23102504375 162
***2089** DE LA CRUZ ENRÍQUEZ, PABLO7 3.72102504210 162
***9576** PARDO GARCÍA, LUIS8 2.87102504204 120
***3384** MÁRQUEZ PALOMO, OLGA ISABEL9 2.62102503496 109
***2933** PAREJA GUETO, DAVID10 2.56102504128 108
***9591** GIMÉNEZ HIDALGO, PABLO11 2.05102505013 90
***4268** MARTINEZ MOUTON, JOSE LUIS12 1.46102504101 54
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***8858** GÓMEZ PARRAS, SERGIO1 6.85102504024 180
***6101** RODRÍGUEZ ESCAMILLA, DANIEL2 6.75102503346 228
***2605** GARCÍA MOYA, ANA3 6.62102504085 180
***2889** JUZGADO SOLER, LAURA4 6.58102505729 216
***3572** FÁBREGA FERNÁNDEZ, MARILIA5 6.29102504073 180
***9525** GUERRA PACHECO, ÁNGELES6 6.07102504049 180
***4299** CÓRDOBA CÁCERES, JESÚS7 5.88102504063 191
***3368** GARCÍA ZAFRA, EMILIO JESÚS8 5.83102503579 216
***7324** GARCÍA GARCÍA, DANIEL9 5.75102504120 180
***6735** OLEA ANTELO, ALBERTO10 5.72102504045 185.2
***2966** ROJAS ROIZ, RAFAEL11 5.63102503826 216
***2677** GÁLVEZ GÓMEZ, NOEL12 5.54102503809 216
***5384** FERNÁNDEZ LÓPEZ, JOSÉ MANUEL13 5.54102504239 180
***8064** GARCÍA JIMÉNEZ, MARÍA DEL CARMEN14 5.47102504056 186
***9057** AYOUJIL MASSKAR, ASSIA15 5.44102504230 180
***8129** VILA PÉREZ, JUAN ANDRÉS16 5.35102504050 180
***1212** CALLEJAS ILLESCAS, ALMA MARÍA17 5.34102504107 180
***5543** GUZMAN MILLAN, LIDIA18 5.32102504119 180
***9503** BORRÁS ALCALÁ, ELENA19 5.32102504200 177
***5659** CHEN LIU, JIAJUN20 5.28102503872 210
***2807** SANTIAGO GONZÁLEZ, ADRIÁN21 5.27102501930 204
***3436** CASTRO ROBLES, MARÍA DEL ROCÍO22 5.27102504139 174
***8578** MORA MATA, PAULA23 5.26102504051 183.4
***3498** GÓMEZ CONTRERAS, MARINA24 5.24102504047 180
***7354** ORTIZ MUÑOZ, LAURA25 5.18102504208 180
***7204** JIMÉNEZ CUENCA, JAVIER26 5.15102503877 198
***8557** CORDERO QUESADA, JUAN JOSÉ27 5.13102504305 180
***8346** AALAOUI HLIBATE, IMANE28 5.12102504099 180
***1400** ARROYO REJANO, ROCÍO29 5.12102504097 180
***3872** CHICA RODRÍGUEZ, MARÍA30 5.12102504041 180
***7394** PAVÓN ROMERO, TOBÍAS ANDRÉS31 5.12102504183 174
***7063** VEGA PEREZ, MARIA32 5.1102504255 180
***3309** MERINO VEGA, ELENA33 5.09102504069 180
***2960** BUENO ORTIZ, ALEJANDRA34 5.08102504035 180
***3272** LÓPEZ JIMÉNEZ, ANDREA35 5.04102504122 181.2
***3535** CAÑADA DUARTE, NATALIA36 5.04102504133 180
***1559** NAVARRETE MORA, LAURA37 5.04102504067 174
***8792** LARA DE GREGORIO, CARMEN38 5.03102504131 187.2
***4282** RUIZ ACOSTA, MARÍA JESÚS39 5.03102504197 180
***1735** VEGA GOMEZ, JOSE40 5.01102504234 180
***1193** GONZÁLEZ GÓMEZ, DAVID41 4.98102504070 180
***7314** POSTIGO VIÑAS, JOSÉ DANIEL42 4.96102504078 180
***9102** JAIMEZ RUEDA, CARMEN43 4.94102504033 180
***8517** OSORIO CABALLERO, JOSÉ MARÍA44 4.94102504189 180
***2979** RUIZ HERMOSO, ROCIO45 4.88102504022 180
***3964** MUÑOZ ARRIETA, HUGO46 4.88102504258 180
***9867** JIMÉNEZ RUBIO, MARÍA REMEDIOS47 4.88102504323 180
***1565** GARCÍA SALIDO, ALFONSO48 4.85102504145 181.2
***1467** BARQUERO ROMERO, JUAN49 4.84102503573 207
***1855** AHMED OUMAHMADI, CHAIMA50 4.84102504254 174
***7687** CUADRADO DELGADO, MARÍA51 4.83102504201 180
***3037** ROCA JIMENEZ, JOSÉ52 4.82102504055 186
***9378** ASSARRAJ GAROUANI, YASMINA53 4.82102504059 180
***1358** RAMIREZ MARTINEZ, JORGE JAVIER54 4.82102504177 168
***3863** RAMIREZ VARGAS, ANGIE55 4.81102504132 174
***3617** RUIZ ROSADO, JAIME56 4.78102503975 180
***8397** BEATO AGUILAR, LAURA57 4.77102504111 177
***6735** PENA LÓPEZ, FERNANDO58 4.75102504292 180
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***9313** PAREJA DE LA VEGA, FRANCISCO JOSÉ59 4.74102504280 174
***4284** REY MORALES, CRISTINA60 4.74102504985 169.8
***8140** LÓPEZ ABELLAN, PAULA61 4.73102504237 180
***8311** JUSTICIA DIAZ, GEMA62 4.71102504091 180
***4328** GONZÁLEZ VÁZQUEZ, ÁLVARO63 4.7102504071 180
***9912** ORTIZ DURÁN, ANTONIO64 4.69102504249 177
***8673** MICHELENA RUEDA, GERMÁN65 4.69102504075 174
***4208** MESBAHI , ZINEB66 4.68102503497 192
***0947** BIRLUT , DANIEL SILVIU67 4.68102504110 180
***5007** MARTÍNEZ FONT, TONET68 4.67102504141 180
***6548** ROMÁN GÓMEZ, HELENA69 4.67102504657 156
***9359** FERNÁNDEZ LÓPEZ, JAVIER70 4.65102504269 174
***2833** BURGUEÑO FRANCO, DANIEL71 4.64102504087 174
***0665** ARABI RIBAS, JORDI72 4.63102504157 174
***9406** VICARIO NUÑEZ, FABIOLA73 4.62102504223 162
***8859** MONTORO LÓPEZ, ÁNGELA74 4.59102504301 172
***9089** ANDRADE RUIZ, ÁNGELA75 4.58102504058 168
***5546** JIMÉNEZ LÓPEZ, LOLA76 4.57102503247 174
***2622** REINA RUIZ, MANUEL77 4.54102504064 180
***9486** CERRILLO ANTELO, RAQUEL78 4.53102504114 168
***9786** GARCÍA GARCÍA, ÁLVARO79 4.51102504333 174
***9563** DE LA MOTA SANTIAGO, CARLOS JAVIER80 4.51102501375 168
***9211** PALACIOS MOLINA, LAURA81 4.51102504754 144
***8001** LÓPEZ CARPIO, MARÍA82 4.5102503472 186
***8700** RODRIGUEZ HERNANDEZ, KATHERYN

MICHELL
83 4.5102504218 180

***0543** DE JESÚS GUTIÉRREZ, BERTO84 4.49102504245 168
***9265** TALLO MARTINEZ, CLAUDIA85 4.47102504038 168
***9087** SALAS AGUILAR, IGNACIO86 4.46102505011 174
***9460** RODRIGUEZ PEÑA, CANDELA87 4.46102504136 162
***7132** LUCENA GÓMEZ, MARINA88 4.44102504152 174
***6048** MARTÍN CÁRDENAS, LUCÍA89 4.42102504025 174
***4776** RUIZ SÁNCHEZ, RAFAEL90 4.39102503922 180
***6238** CARVAJAL BELLO, JUAN FRANCISCO91 4.38102503889 168
***1515** BENNOUNA DFUF, INÉS92 4.38102504146 168
***8971** FLORES CROS, ALEJANDRA93 4.36102504299 168
***7441** GARCÍA GARCÍA, JOSÉ MARÍA94 4.35102503866 174
***4077** MARTÍN MOLINA, IGNACIO95 4.35102504285 156
***2891** MUÑOZ REDONDO, MARIA96 4.35102504810 138
***6741** RECIO DOMÍNGUEZ, IGNACIO97 4.29102503957 162
***1619** MORÁN RUEDA, ANA98 4.27102504321 162
***2686** MARTÍN MARÍN, PILAR99 4.26102504061 168
***8707** MARTÍNEZ DÍAZ, ADRIÁN100 4.26102504225 168
***2096** ÁLVAREZ ESTEBAN, SANDRA101 4.26102504125 156
***9727** MIRANDA RUIZ, JOSÉ MANUEL102 4.24102504106 162
***3555** FIRPO OROÑO, SOL AGUSTINA103 4.24102504142 144
***4004** SANTANA ATENCIA, MARIA104 4.23102504262 174
***8726** CARDALLIAGUET DIAZ-OTERO, EVA105 4.23102504002 174
***1311** LÓPEZ FERNÁNDEZ-SALINERO, RUBÉN106 4.23102504375 162
***6193** QUEVEDO CUELLO DE ORO, ÁLVARO107 4.22102503488 162
***6978** MUÑOZ ILLANA, CELIA108 4.2102504286 168
***3181** LUQUE CASTILLO, LUCAS MIGUEL109 4.2102504290 162
***9209** MEDINA RUANO, MARÍA110 4.17102504094 168
***3774** RAMIREZ PORRAS, LUCIA111 4.15102504376 162
***9191** KIM PUCHE, FRANCISCO HANSOO112 4.14102504185 168
***0641** CHACÓN LLUCIA, ISMAEL113 4.14102504182 162
***1381** BENÍTEZ MOLINA, ÁLVARO114 4.09102504016 162
***1841** ALBA HERNÁNDEZ, MACARENA115 4.05102503460 162
***7840** BALLESTEROS CROSSA, JULIA116 4.05102503692 153
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***9587** PASTOR LÓPEZ, ISABEL117 4.04102504163 162
***6639** GÓMEZ DURÁ, MARÍA118 4102504247 162
***3075** MEDINA MARTINSEN, NAHUEL MATEO119 3.99102503774 168
***8662** GONZÁLEZ LÓPEZ, ANDREA VALENTINA120 3.98102504251 144
***8340** MUÑOZ GÓMEZ, AITANA121 3.93102504160 156
***7403** JIMÉNEZ MORENO, JAVIER122 3.93102504352 150
***3157** RUIZ LOPEZ, MIRYAM123 3.89102504322 139.2
***9705** CABALLERO ROMERO, HUGO124 3.88102504179 156
***1498** BENTANCUR SACRISTÁN, LAURA125 3.88102504137 150
***9204** GUERRERO GARCÍA, ADRIAN126 3.85102504270 144
***9533** RODRIGUEZ BRAZA, HUGO127 3.81102504190 138
***3204** MORENO RUIZ, JAVIER128 3.8102504353 150
***6308** JUÁREZ RODRÍGUEZ, DIEGO129 3.76102505693 150
***9624** GÓMEZ GARAY, CRISTINA130 3.73102504297 157.2
***2089** DE LA CRUZ ENRÍQUEZ, PABLO131 3.72102504210 162
***3071** MUÑOZ MAATOUF, NOÉ132 3.72102504029 150
***2766** RODRÍGUEZ MUÑOZ, ANA ROCÍO133 3.71102503686 144
***1187** MOSCOSO HERNÁNDEZ, NATALIA134 3.7102504039 144
***9220** CARMONA BIOQUE, MARÍA DE LAS NIEVES135 3.67102504229 156
***8754** REINA MARTIN, SARA136 3.66102504089 156
***6671** CAÑAMERO SAETA, JAVIER137 3.66102504036 150
***5764** ARTUCHA ROBLEDO, ÍKER138 3.64102504335 138
***3235** PLIEGO LORITE, ALEJANDRO139 3.62102504272 150
***8890** GUTIERREZ VILLADA, JAVIER140 3.61102503383 144
***3722** HERNÁNDEZ ÁLVAREZ, ANA MARÍA141 3.6102504263 150
***9008** CRIOLLO GUANOLIQUIN, JENNIFER NICOLE142 3.59102504130 144
***2241** CALVO MURIANA, CARLOS143 3.57102503733 144
***7863** SERENO LÓPEZ, LUCIA144 3.57102504651 123
***4261** PÉREZ ARANDA, ANA145 3.54102504222 126
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***3515** GUILLEN MOLINA, NOELIA1 3.53102504317 144
***3154** PÉREZ ALBA, ADRIÁN2 3.52102504043 138
***2806** AGUSTÍN LEÓN, HUGO3 3.48102504277 138
***7081** FERNÁNDEZ MARTÍN, HUGO4 3.41102505697 138
***6584** AGUILAR LOZANO, MARINA5 3.32102503856 138
***8017** LÉRIDA FERNÁNDEZ, PAULA6 3.25102504260 132
***9664** MARTÍNEZ GARCÍA, PAULA7 3.25102504808 121.2
***2646** RAMIREZ LOPEZ, MARIA DEL MAR8 3.22102504164 126
***9806** SÁNCHEZ MORALES, RAÚL9 3.19102502773 138
***7059** FARES-EDDINE , YUSSEF10 3.06102504172 114
***5260** GÓMEZ ARTACHO, PAULA11 3.05102504282 120
***9207** SUAREZ ARREBOLA, ALEJANDRO12 2.98102504196 120
***2703** CEREZO MEJÍAS, INMACULADA13 2.93102504213 120
***2145** MÁRQUEZ MERINO, FRANCISCO JAVIER14 2.93102504265 120
***8447** MORALES PELÁEZ, RICARDO15 2.9102504357 120
***9576** PARDO GARCÍA, LUIS16 2.87102504204 120
***8460** MANZANO LÓPEZ, DANIEL17 2.85102504370 108
***6784** VILLANUEVA FERNÁNDEZ, ÁLVARO18 2.82102503257 120
***3517** MARTINEZ BIEDMA, FERNANDO19 2.7102504194 114
***9553** SUAREZ CHACON, JULIAN NICOLAS20 2.69102504360 102
***9670** AGUILAR RODRÍGUEZ, ÁLVARO21 2.67102503904 114
***7843** PINO MUÑOZ, PILAR22 2.63102504001 108
***3352** GARCÍA TORRES, JESÚS23 2.63102504068 102
***3520** CORRALES JURADO, LAURA24 2.57102504332 105
***2515** CARDOSO ROBLES, MIGUEL ÁNGEL25 2.43102503759 102
***6881** RODRIGUEZ-ACOSTA JAREÑO, JULIA26 2.36102504098 102
***3489** GAVIRA JIMÉNEZ, RAÚL27 2.33102504331 102
***2583** MENGIBAR CUBILLO, RAFAEL28 2.29102504378 96
***5734** MIRA RODRÍGUEZ, CORAL JIE29 2.27102504144 96
***9214** RODRIGUEZ MUÑOZ, MARCOS JESUS30 2.26102504233 96
***4552** BARRANCO LORA, MARÍA TERESA31 2.24102504308 90
***9550** COBOS CORRALES, JUAN ANTONIO32 2.2102504052 90
***1810** MORO MACHADO, CLARA33 2.07102504268 84
***5014** LUNA RAMÍREZ, MARÍA DEL CARMEN34 1.94102504368 78
***7844** PEÑA MORENO, ANTONIO35 1.64102505578 72
***5113** MORALES HERNÁNDEZ, ANDREA36 1.26102504135 48
***4279** CONTRERAS CODES, IRENE37 0.93102504354 36
***1975** KADDOURI MOHAMED, MOHAMED AMIN38 0.47102504380 18
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